
l

l

SAFETY PRO
s ťli]!'' BEzFgč!,lĚ A 8ťz u*AzU!

ZAPI$ Z KONTROLNIIIO
DNE BozP č' 01

DATUM:
23.2.2021
MISTO:

StaveniŠtě

Slavba: ..COV a ksnalizace Buk"

tJč9stnic;:
KooÍd i n áto r BOZP : i{j;*;i.l*:$1
Zástupce zhotovite|e coMMoDU|V, spo|. s r. o.:

Program:
-l ' KoordInaee spolupráce hlavního zholovitele a podzhotoviiglŮ nebo osob jimi pověřených

pai př j:1áni ooatie4i k za'iš:énl BcZP
2. Dokument3ce. kcntrcla dodrŽování Plánu BoZp
3. P!"Ůběh prací na staveništÍ - stanoveni času k provádění pfací (harÍncnograr'n)
4. Kon:roIa zabezpeieni stav e'išré
5. Koordinace bezpečnostních opaiienich' podněty a technIcká opaiiení
6. Kontrola staveniŠtě a prováděných praci' zjištěnó ZáVady a nedostatky
7. ZiiŠtěná nebezoeČí a IjZika

Zhotovitel Cinnost na stavbě PoVěřená osoba
COIVMODUIV, spol. s r. o. HlavnÍ zhotovitel n 5 : l;Ť'."'':

1. Xoord!nace spolupráce hlavního zhotovite19 a podzhotovite lů rrebo osob jimi
pověřených při piijímání opatření k zaj!štění BOZP.

2. ookumentace, kontrola tjodržování Plánu BoZP

1'2.1 Plán BoZP - Zpr3cován dne 18.1.2021 koordinátorem BoZp _,Í_]!ij*i,aŤn-&. Plán
BoZP by| V tiŠtěné podobě přecán zástupci zhotovite|e SCoMMoDUM' spo|., ktený
zajlsli seznámení svých pracovníků na slaven!šti s Plánam BOZP.
odpovídá: p *}*tíš Tgrmín: Nep.odleně
Volnou přílohou Plánu budou doloŽe11á informace o pracovních a technologických
posiupech Zhotovitelů. kt€Íé prc realizac| stavby zvoiili, o řešeni lizik vznikajících při
těchto postupech, Včetně opatření přijatých k jejich odstr3něnÍ.

1'2.2 Zhotovitel co|VMoDU|V' spo|. s r' o. předloŽi| technologické postupy pro provádění
prací z 1l2O21 , které vypracova|ťflffiffi'

r Provádění hydroizolací foliemi Z měkčeného PVC
. Montážprefabrikovanýchkonstrukcí

" Stavba preíabrikovaných vodotěsných nádrŽí

" opevňováni svahů
. Stavbá Vodoiěsných monolitických nádrŽí

' Stavba potrubí Z ocelových trub

' Povichové úpravy betonŮVých konstrukcí, nátěry
. Betonářské práce
. Sta,/ba vodovodního a kanalizačnÍho polrubí
. stavba poirubÍ z iitinových t(lb

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434!6a' 779 00 olomouc, lC: 28571690
te|./Íax: +420 583 034 022' e-mail: safetvpro@prosafetv.cZ, WWW.prosaÍety.cZ



IIAFETY PR()
s ,rÁrf,l sťzPEčJvĚ A agz LJxÁzU:

" ZgÍnní práce
. PaŽení
. Řízgné horizonláln í Vrtání

" ivlontáŽe šachet a uličnich Vpustí 13
. Pckládka zámkové dlaŽby

' lnstalace pIastcvých ok3n
n Frézování VoZoVkoVých Vrstev za studena
n snrěrovó káceni strÓmŮ
. Zděné konstrukČe
. Pcstup montáŽe leŠení
. Pozemní komunikace

Zástupce ZhotoVllele provede před zahájením prací pťokaZateiné seznámení
zamésinancú s technologickýnri postupy.
Odpovídá: p;iit#* Termín: Neprodleně

3. Průbéh prací na staveništ: - stanoven' času k provádění prací (harmonogram)

1.3.1 Zhotovitel předloŽí koordinátoiovi BoZP harmonogram prací pro stanoveni času
potřébného k bezpeĎnómu provádónijednotlivých prací nebo činnosti'
odpovídá: p'i;&'ř.li*

4. Kontřolazabezpečenístaveništó

T€řmín: Neprodleně

1.4.1 staveništé ČoV bude oploceno mobilnÍm oplocením Vysokým 1'B m. KanalizaČní stoky
a ostatní pracovní mista V Zastavěnóm úZemí budou zajištěná mobilními plotovými dílci
výšky minimáIně 1,8m. Králkodobé práce a pr'áce mimo zastavěnó Území obce lze
VýjimeČné zájistit jinou Vhodnou zábranou Ve Vzdálenosti VětŠÍ neŽ 1,5 m od hrany
Výkopu, zamezující Vstupu na staven'štó (násyp zeminy výŠky 0,9 m' bezpečnostní
Znaóení - VýstraŽná páska, dílcové zábrany'. '). Zákaz Vstupu nepovoláným fyzickým
Ůsobám musí být vyznačen bezpeČnostníznaókou na všech Vstupech' a na
přístupových komunikacích' které k nim Vedou.
od prvídá: p. ňs:l!.i;;

Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
Kontrola staveništé a prováděných prací, ziištěné závady a nedostatky

1'6'1 Pracovnici nepouŽÍVájí předepsané ooPP _ odév s vysokou Viditelností, ochrannou
přilbu
opatření: PouŽíVat předepsané ooPP
odpovidá: p :l".*;i!;ii: Termín: Neprodleně

Termín: Trvale

5.
6.

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160, 779 00 olomouc, lC: 28571690
tel./fax: +420 583 034 022, e-mail: safetvpro@prosafety.cz, WwU.p|Agalglyez



SAFETY PRO
s NÁluu B€z?E€ívš A aťZ u#AZu!

1.6.2 Ne]sou dodrŽeny bezpecné sklon7 svahu d|e pťedloŽeneho technoIog'c(eho postupu
pro zemní práce bod 14. Hrozí uvolnění svahu a zasypání píacovníkú
0patření: při svahování VýkopŮ postupovat dle předloŽeného iechnologického
postupu
odpovídá: p.:ji;Řť'i: Termín: Neprodieně

1.6.3 Nédostatečně za]iŠtěný Výkop proti pádu osob U hlavní komunikace a odboÓce na ČOV
opatření: ZajiŠtěni zábranou lze pouŽÍt pouze Ve vzdálenostj Větší neŽ 1,5 od hrany
Výkopu
o d pov ídá : p' }].iř*"')''ii Termín: Neprod|ené

7. Zjištěná nebezpečí a rizika

1'7'1 Pohyb slrojů a techniky - Nevstupovat do pracovnich proslorů kolem strojů, které jsou
Vymezeny maximálním doBahern jejich pracovního zařízení zvětšeným o 2 m.

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 olomouc' lČ: 28571690
tel./Íax: +420 583 034 022, e-mail: saÍetvpro@plQsaÍetv.cz' W!yW.pI9gď91y.sZ



t

SAFETY PRc'
s ilÁM, tsEzPEčNÉ A 3€z uRAzU!

1.7'2 PoÍušenítechnlcké jnfrastruktury, ochranná pásma _ Nezasai']ovat do ochranných
pásem vedeni a v připadě nutnosti provádění praci v ochranných pásmech je n'Jtné
dodrŽoVat podrnínky slanoVenó spláVcgm nebo proVozoVateIem technické
infraStrukiury. s druhy Vedeni technického Vybavení, ]e]ich trasami, popřipádé
hloubkou uloŽení V obvodu staveniště' s jejich ochrannýma pásmy a podmínkarnl
prŮVáděni Zemních prací V 1ěchto pásmeČh musí být před zahá]ením pracÍ
prokazate|ně seznánreny obsiuhy strojů a ostatní fyzické osoby' kieré budou zenrní
práce proVáděl.

1.7'3 sesutÍ zeminy * stíojně kopané výkopy musí býtzajištěny proti sesutí stěn VýkopU
dostatečně pevným paŽením. osoby se nesrni pohybovat V nezapaŽených Výkopech,
pokud toto neupraVUje technologický postup zhotovitele

1.7.4 ZajiŠtění výkcpových prací - Výkopy na veřejných prostranstvích musí být Zakryty,
nebo u okrajé' kde hrozí nebezpečí pád'J fýzických osob do Výkopu, zajiŠtěny
Zábřadl;m'

Bc. .{rii"l}.{it:'i
koordinátor BoZP na staveniŠti
tel.:ffi
e-mail:

Vysvětlení oznaiení poloŽek X.Y.Z
X''''''''''''.'.pořadove čislo zapisu
Y.''''''''''''.'.číslo příslušného oddí1u (1 -7)
Z'.''..'.-'''''',čislo polÓŽky V Íámci oddÍlu

Tento zápis jé součástí a aktualizací opatřeníPlánu BoZP na staveništi

Přiloha č. 1

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434i60, 779 00 olomouc' lc: 28571690
tel./fax: +420 583 034 022' e-mai|: safetvpro@prosafetv.cz, WWW.pÍosafetv.cz



SAFETY PÍt{}
s 

''J,}'J 
agŽ3'gcÁ'g'Á a4z uqAzar

ZAPIS Z KONTROLNIHO
DNE tsozP č. 02

DATUM:
23.3.2021
MISTO:

St3Veniště

Stavba: ..COV a kanalizace Buk"
Termín příštího K9 BolP: 29'3^2!21

Uóastní.il
Koordi nátor BozP : 1lg.;${,.'i'{$,
Zástupce zholovite|e colVMoDUM' spo|. s r. o': p. $Fš,|il,, p Ji.Jati*
Viz ořiloha č' 1

1 . Koordinace spoIupráce hlavního zhotovitele a podzhotovilelu nebo oSob jimi pověřených
při přijimání opatření k zajiŠtění BOZP

2. DokUrnentace' kontrola dcdrŽování Plánu BOZP
3' Průběh prácí na st9ven|Šti - s'lanÓVení času k protrádění prací (harrncnogram)
4. Kontrcla zabezpečen í staVenišiě
5. Koordinace bezpečnostních opatřenírh. podněty a technická opatřenÍ
6. Kontrola stáVenjŠtě a prováděných prací, Zj|Štěné záVady a nedostatky

iš těn á a rizlka

1. Koordinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelŮ nebo osob jimi
pověřených pÍi piijírnání opatření k za):štěníBoZP.

2. Dokumentace, kontrola dodrŽování P}ánu BoZP

1.2'2 Zhotovitel coM|VODU|V' spo|. s r. o. předloŽi| technologické postupy prc provádéni
pÍací z 112021 , které Vypracoval tng. l1.,;s:l{;"iř-i*i)}i.Ťffi:

. Provádění hydroizolaci foliemi z měkčeného PVC

. N1ontáŽpreíabrikovaných konstrukcí

' slavbapleíabr;kov3nýchVodotěsnýchnád]"Ží
o Opevňování svahŮ
. $tavba Vodotěsných mcnolitlckých nádrŽí
. Stavba potrubí Z oce|ových trub
. PovrchoVé úpravy betonových kcnstíukCí, nátěry

' Belonářskó ptáce
. Stavba Vodovodního a kanalizačního potrubí
. Stavba potrubí z |itinových trub
n Zemní práce
r PaŽení
. Řízené horizontálni vrtání
r lV]ontáŽe Šachet a uličních ''rpustí 13
. Pokládka zámkcvé dlaŽby
. lnstalace p|astových oken

SAFETY PRo s.r.o., Přercvská 434160,779 00 olomouc, lC: 2857169Ů
tel./Íax: +420 583 034 022, e-mai|: sjLÍetypro@prosafety.cz, www.prosafetv.cZ

Zhotovltel Cinnost na stavbě Pověřená osoba

COMIVODUM, spol. s r. o. Hlavní zhotoviteI
n 1','-Yr id v



SAFÉTY PRo s 
'vjil''J 

sřřJ'fc'vá;! a€z uŘAzu:

n Frézování Vozovkových Vrstev za studena

" směÍové kácení stromů
. Zcěná konstrukce
. Pcstup montáŽe leš.ní
. Pozemní komunikace

Zástupce zhotovitele provede před zahájeníínprací prokazateIné seznámení

Termín: Neproc]lené

Zaměstrgncu s technologickými postupy. 
Termín: Neprcdleněodpovídá:fl|ft

iď.5.zoii ffiřě.notovitele cloIoží prokazateIné seznámení všech pracovníků

"-t""r'""i"gi"Lými 
postupy 1včatně su'l*ocaVatot*' ktgří budou provádět práce

dle těchto postupŮ)
odpovídá: p l*:J:'_:;'i

2.2.1 Plán BOZP - byl dne 19.3.202'l aktualizován koordinátorem.B,oZf -
pizt-lytl,s:i-:_i:::xt:ŤlÍ*':::lÍi"j:i::l-.::lYy3i.Yl"'"''.".1;Éiffi
tlŘ,e;iii.r' ii7 L::*:iri, Řterý zajistí seznámení pracovníků na stavenišil

BOZP.
óřp_ouiua, p ;i]:!,-.';{i; Termín: Neprodleně

úJLou prironoř'rji5nů 1sou doloŽené informace o pracovních a techno|ogických

poitupu.r] zhoto,rit*iů. 
'kt.;ó 

pro realizaci stavby zvolili. o řešeni rizik vznika1ícich při

iěchto poslLipsch. včetně opatření přijatých k jejtch odstÍaněni'

2.2'2Dne16.3.2021byloaKtualizovánooznámeníozahájeníprací.Stejnopisoznámeníbyl- -'- pi"ia" i*wpci zhotovitete Commodu spo|. s.ro., který zajistÍ jeho zveřejnění na

staveniŠii COV' 
Termín: Neprodleněod povídá : p. :;;il**:j !i

2.2.3HlavnízhotovitelbudeVc]ostslečnómpředstihuinfoÍmovatKoordinátoraBozPo
náStu pu svých nových subdodal:atelu
óJp.iviJaip.,*tjx. ljli*:řj;l Termín: Neprodleně

2.2.4 Zhotovi1el přeriloŽí ,,systóm bezpeČné práce" pro použití jeřábu a manipu|aci's b-řgn-'reny
- -' 

óopouiuai p.;ť,:jj;*, Termín: Neprodleně

3. Průběn prací na stavenišl! _ stán3vení času k provádéní prací {háímonogíaň)

prarí pro stanovení času
nČbo Činností'

Termín: Neprodlené

1.3.1 Zhotoviiel přec1loŽíkocrdináiotcvi BOZP harmonogram
potře5ného k bezpečnérnu proVádón' jednotlivých prací

odpovídá: p. i_.s€aŤ
23'3.2021 Nesplnóno

4. Kontrotazabezpečeni stav.nišiě

1.4.1 Staven|Ště ČOv bude oploceno mobilním oplocením vysokým 1,8 m' KanaIizaČní stoky

á o.urni pracovní místa v zastaváném území buclou zajištěna mobilnimi plotovými dílci

v'r.sLý minimatno 1'Bm' KI.árkodobé práce a práce.mimo zastavéné územi obce lze

vý]imeene zajistitjlncu Vhodnou zábianou Ve Vzdálenosti Větší než 1 5 m od hrany

uý'kopu ,r*"ru1'c| Vstul]Ll na siavcnište (násyp zeminy výŠkv 0 9 m oez:.T::-:T]'_
z'"acLni - výstrainá páska, dílcové zábrany ' ')' Zákaz vstupu nepovolanym ÍyzlcKym

osobám musi být VyznaČen bezpeČnostní značkou na všech vstupech' a na

přislupových komunikacích, kteró k nim vedou'

ffi779 00 olomouc, lc: 28571690

tet Jiax=+zo 583 o34 022, e-mail: saÍetypro@plqg'ď9!V.az' Www'prosaÍety'cz



odpovídá: p !!ř;*"€i Termín: Trvale
19'3'2021 kontrola zajištění stavgniště v mimopracovní době - bez závad

S,AFETY PRC)
s rrÁM sEzPgčNÉ A Bgz ÚxÁzu!

5. Koordinace bezpečnostních opatřeních' podněty a technjcká opatření
2.5.1 Při paŽenÍ Výkopú pouŽíVat dostatek pažících boxu, tak aby pracovníci nevstupovali do

neza paŽeného Výkopu.
Termín: Trvale

6. Kontřola staveniště a provátiěných prací, zjištěné závady a nedostatky

1.6.1 Pracovnici nepouŽívají předepsané ooPP _ oděV s Vysokou viditelností, ochrannou
p řilbu
opatření: PouŽíVat předepsané ooPP
odpovídá:.p' ##íd;' Termín: Neprodlené
23.3.2021 Cásteč'ně splnéno * přacovníci nepouŽívají ochťanné přilby
odpovídá: p. !:Ťřfrťi.1 p' i#'ira'l','{ Termín: Neprodleně

SAFETY PRo s.r.o., přefovská 434160,779 00 olomouc, tC: 28571690
tel.lÍax: +420 583 034 022, e_mail: safetyoro@prosafety.cz, WWW'prosafety.cz



SAFETY PRc) s NÁtWl &gzPEČilš A 9€z ,JRAzu!

1.6.2 Nejsou dodrŽeny bezpeinó sk|ony svahů d|e předloŽenóho techno|ogického postupu
'_-'_ 

fró '".ni 
práce ood 14. Hrozi uvclnění svahu a zasypání pracovníkŮ

bpxi""i, iiři s.yahováníVýkopŮ postupoVat dle př*dloŽeného technologického
postupu

Termín: Neprodleněodpovídá: p s'i-*i|,:"i p í}ť-*;íi.i
23'3.2021 Nesplněno

1.6.3 Nedostatečně zajištěný výkop protj pádu osob u hlavní komunrkace a odbocce na ČoV
opa1ření: Zajišténí zábranou lze pouŽít pouze Ve vzdálenosti Větší než 1,5 od hrany

Výkopu
odpovídá: p *b:1$].
23.3.?021 Nesplněno

Termín: Neprodleně

2.6.1 23.3.2021 Provedena kontrola prováděných práci _ bez nových závad

7' Zjištěná nebezpečí a lizika

1.7.1PohybstÍojůalechniky-Nevstupovatdopracovních.prostorůkolernstrojú.kteréjsou'' 
uy.".eny maximáIním dosahem jejlch pracovního zařizen í zvětšeným o 2 *'

1'7.2 Porušení technické infrastruktury, ochranná pásma - Nezasahovat do ochranných_ 
pá'ó. vedení a v případě nutnósti provádóni praci v ochranných pásmech je nutné

bodrŽovst podmínky stanovené spráVcem nebo provozovatelem technické

inÍrastruktúry. S druhy vedení tec'hnického vybavení, jejich trasami' popřípadě

ffiiarco,ns o0o|omouc, lČ: 2857'1690

tel.lÍax: +42O 583 034 022, e-mail: safetvpro@prosafety'cz, www'prosafetY€Z



sJtřETY P]lo
s ,rÁiťt s€z?Ečl..lĚ A sťz URAZL'!

h|oubkou uloŽsnÍ,l obvÓdu staveniŠtě, s jejich ochrannými pásmy a podmínkami
pÍŮVáděnj aemnich prací V těchto pásmech musí být pÍ€d Zahájením prací
prokazate|ně seznám€ny obsluhy sÍojů a ostatní Íyzické osoby, kteró bi]dou zemní
práce pÍovád+t'

1.7.3 Sesutí zeminy - stro1ně kopané výkcpy musí být Zájištěny prcli sesutí stěn Výkopu
dostateÓně pevným paŽeníÍn. osoby se nesmi pohybovat v nezapaŽených Výkopech,
pokud toto neupravuje technologický postup zhotoviteIe

'l'7.4 Zajiš:ěníVýkcpových prací -Výkopy na Veřejných prostranstvích musí být zakryty,
nebo u okraje, kde hrozí nebezpečí pádu fyzických osob do Výkopu, Žajištěny
zábradlím.

tr^ ,,, :..'rli: -ir.;:
Uv. l.'ti:( {ť\ l +J:r
koordinátor BoZP na staveništi

Vysvétlení označeni poloŽek X.Y.Z
X'' ' '''''' ' ''polaclove ci;lozápisu
Y' -'..'..'.'''.''číslo příslušného oddílu (1 -7)
Z.. ' '. ' . '. '.. -. . .číslo položky v rámci oddí|u

Tento zápis ie součástí a aktualizací opatření Plánu BozP na stavenišij

PiílÓha č. 1 přeze

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 2657'1690
tel.lÍax: +420 583 034 022' e-mai|: safetyBlQ1@plqsa'fetv.cz, WWW. prosafetv.cz



ZAPiS Z KONTROLNIHO
DNE BozP č. 03

DATUM:
9.4.2021
MiSTO:

StaVeniště

Stavba: ."COV a kanalizace Buk"
Termín příštího KD BoZP: 29.3'2021

SJTFETY PNO

1. Kroídinace spolupráce hlávního zhotÓVitele a podzhotovitelů nebo oscb jiml
povóřených při přijímání opatření k zajištění BOZP.

2. Dokumentace' kontrola dodrŽování Plánu BoZP

1.2.2 Zholovilel coMMoDUM' spol. s r. o. předloŽil technologické postlípy pro prcvácěni
p"ací z 112021 , které Vypracoval

. Provádéni hydroizo|ací foliemi z mókčeného PVC
" N']onláž preíabrikova ných kÓnstrukci

' Stavba preíabrlkováných vodotěsných nádrŽí
. Opevňování svahŮ

" Stavi:a vodotěsných monoIitjckých nádrŽí
l Slavba potrubí Z ocelových trub
. PoVrchovó Úplavy betÓnových konstrukcí' nátěry
. Betonářské práce
. Stavba vodovodního a kanalizaÓního potrubí
. Stavba potrubi z litinových trub
n Zemni práce
r PaŽení
. Řízené horizŮntálni Vť{án í

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160'779 00 o|omouc, lC: 28571690
lel'lÍax: +420 583 034 022' e-mai|: safetypro@prosaÍety.cz, www.plQsalqlv.cz

učastníci:
Ko ord i n átÓ r sczp : ť'ř}'l';,;'*.ťji
Zásl,Jpce zhotovite|e co[/[/oDUM, spo|. s r. o.: p. *Ť'.i*iÍ, p :.í's*í._+-]i
Viz oťiloha č' 1
Program:

1. Noordinace spoIupráce hlavního zhotovitele a podzhotov|te|ů nebo osob jimi pověřený.h
pii přijimáni opatiení k zajištění BOZP

2. Dokumeniace. kontro|a dodrŽování PIánu BOZP
3. Prúběh prácí na slavéniŠti - stanovenÍ času k protiádění prací (harrnonogram)
4. Kontrola zabez peóen l sLaVen'šlé
5. Koordinace bezoečnostních opatřenich' podněiy a technická opatřaní
6. Kontrola siaveniště a prováděných praci, zjiŠtěné ZáVady a nedostatky
7. Zijštěná neLrezoeči a rizika

Zhotovitel Cinnost na stavbě Pověřená osoba

COMMODUIV, spol. s r. o. HlaVní zhotovitel P,,;t9'r.1;'
p'.S*i}ěT'!r

l\1iloslav :sť.ťr:

SORESINA TRADE s.r.o.



SAFETY PRc)
s xÁ4WÍ ggzPgČ?rĚ A B€z uRÁza!

' fulontáže šachet a uliĎních vpLtstí 13
o Por iáo ka záirkcvé dlaŽby

' lnstalace plastových cken
. Frózování vozovkcvých Vťstev za studena
. Směrové kácení strcmŮ

' Zděné konstj-Ukce
. Postup montáŽe lešenÍ
. Pozemní komunikace

Zástupce zhotovitele provede před zahájením praci prakazalelné seZnámefií
za!'něstnancŮ s technoiogickýrni postupy.
o d povíd á : p iiii_iťl;lll Termín: Neprodleně
23 '3.2021 Zástupce zhotovitele doloŽí prokazatelné seZnámení VŠech pracoyníkÚ
s t3chnclogickými postupy (včetně subdoclavatelú' kt€ří budOU provádět práce dle
těchto postupŮ)
odpovídá: p ilid3:}t
9.4.2021 Nesplně o

TeÍmin: Neprodleně

2.2.1 P|án BOZP - byl dne 19.3'2021 aktiralizcván kocrdinátorem BOZP -
BOZP byl v tištěné podobě předán zástupci Zhotcvitel* CoMMoDUM'
s,šn:iii' (tel. 777 :aj,:lř}'',,;ei' kt3rý Zajistí seznámení pracovníkŮ na sta,Jenišli s Plánem
BOZP.
od pov íd á : p. :j:i':'i'i};

' Teťmín: Neprodleně
Volnou přÍ|ohou plánu jsou doloŽené informace o pracovnÍch a technologických
postupech zhotovitelú, kieIé p.o lealizaci stavby zvo|iii, o řeŠeni rizik VZnikajících při

těchto postupech, Včetně opatř3ní pfijatých k jejich odstÍanění.

2'2.2 Dne 16.3'2021 bylo aktuaiizováno oznámení o zahájení praci. Stejnopis Oznámeni byl
předán zástupci zhotÓVilele commodu spol. s.ro', který zajistíjeho zveřejnění na
staVeništi ČoV.
o d pov ídá : p. l:ti'*ji.:::*
9 '4.2021 Splněno

Termín: Neprodleně

2'2.3 HlavníZhotovÍlel bude V dostatečném předstihu informovat KÓordinátora BoZP o
nástupr-i svých nových subdodavatelú
Odpovídá: p.,|.ij:ťť$.il:, i'i'*'''$l Termín: Trvale

2.2'4 zhotovitel předloŽí ,,systdm bezpečné práce'' pro pouŽití jeřábu a manipulaci s břemeny
oopovídá:ffiffi Termín' Neprod|eně
9.4.2021 Nesplněno

3. Průběh prací na s{aveništi _ stansvení času k provádění přací (harrnonogřam}

1.3.1 Zhotovitel předloŽl koordinátorovi BoZP harmonogram prací pro stánovenÍ čásu
potřebného k bezpeĎnému prováděníjednotlivých pÍací nebo činností.
0dpovídá: p' *{,11ifi
9'4.23?1 Splněno

Termin: Neprodleně

Plán

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 o|omouc, lČ: 28571690
Iel.lÍax +42o 583 034 022' e-mail: safetvpro@prosaÍety.cz, WwW.prosafetv.cz



SAFETY PR()
s NÁÉil sEz"EčNĚ A aťz u*Azu.

4. Kontřola zabezpečení staveniště

3.4.1 Stavenišlě ČoV bude oploceno mobiInÍm oplocením vysokým 1,8 m. Kana!izační stoky
a ostatní pracovni mista V Zaslavěném území budou zajištěna mobilnimi plotovými dilci
výšky minirnálně 1,8m. Krátkodobé práce a práce mimo zaslavěné území obce lze
výjimeČně zajistit jinor.r Vhodnou Zábranou Ve Vzc]álenosti Větší neŽ 1,5 m od hrány
výkopu' zamezující Vstupu na stavenlště (násyp zeminy výšky 0'9 m, bezpečnÓstní
značení- výstraŽná páska. dílcové zábrany'. .). Zákaz Vstupu nepovolaným fyzickým
osobám musí být vyznačen bezpeČnostnÍznačkou na Všech Vstupech' a na
přÍstupových komunjkacích' kte.é k nim Vedou'
odpovídá: p..

tění staveniště - stav.niště eou JjJT]i;]'"'"9.4'2021 kontÍolá

Nedostatečně zajištěnó staveniště proti Vstupu nepovolaných osob a pádu osob
do výkopu na začátku obce - zajistit staveniště oplocením vysokým 1,B m a
označit zákazem Vstupu na staveniště

Termín: {eně

5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
2'5.1 Při paženívýkopů pouŽivat dostatek paŽícich boxu, tak aby pracovnici nevstupova|i do

nezapaŽeného výkopu.
odpovídá p. lí$.]{*:,: Termín: Trvale

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434t6o,779 00 olomouc, tČ: zs57ioso
tel./fax: +420 583 034 022, e-mail: safetypro@orosafety.cz, www.prosafetv.cz



-

SAFETY PR()
$ ťlÍr}'' aříPřčNĚ a sEz uxazu:

6. Kontro|a staveniště a prováděrrých prací, zjištĎné závady a nedostatky

1.6.1 Př3covníci nepouŽivají předepsané ooPP - rděV s Vysokou viditelnosti, ochrannou
př|lbu

opatření : PouŽíVat předepsané ooPP
odpovídá: P ::'!a1í+;? Termía] Neprodleně
23 '3 '2021 Cástsčně splněno - pracovnici nepouŽivaji ochranné přilby
Odpovídá: p' Ť.'1Í+$,!r p' ř'L::3:{$ Termín: Neprodleně
9.4.2021 nekon1ÍoloYáno

1.6.2 Nelsou dodrŽeny bezpečné sklony sVahU dIe předIoŽenóho technologického postupu
pro zemní práce bod 14. Hrczi uvolnění svahu a zasypání pracovnikÚ
Opatíení: Při svahováni Výkopú postupovat dle předloŽěného technoioglckého
postupu
odpovídá: p *'l+Yii*'p :l*;ř'*!* Termín: Neprodleně
9.4.2021 Nesplněno

1.6.3 Nedostatečně zajiŠtěný výkop proti páclu osob u hlavní komunIkace a odbocce na ČoV
Opatřaní: Zajištěni zábranou lze pouŽít poLlze Ve Vzdálenosti Větší neŽ 1,5 cd hrany
Výkopu
otlpovídá: p .s::*lli,i'i] Teřmín: Neprodleně
9.4.2$21 Splněno

3.6.1 9 '4.2021 Provedena konllo|a prováděných prací - bez nových závad

7. Zj!štěná nebezpečí a rizika

1.7'1 Pohyb strcjů a techniky - Nevstupovát do pracovních prostciú kolem strojů, které jsou
Vymezeny maximálním dosahem ]ejich pracovnÍho zaříZení zvétšeným o 2 m.

1.7.2 Porušení technickó inírastfuktury, ochranná pásma * Nezasahovat do ochranných
pásem Vedeni a v případě nutnosti provádění prací V ochranných pásmech je nutné
dodrŽovai podmínky stanovenó spráVcem nebo provozovateIem technickó
infrast.Uktury. S dtuhy vedenÍ techn;ckého vybavení, jejich trasami, popřípadě
hloubkou uioženÍ v obvodu stavenlšlě' s jejich ochrannými pásmy a podmínkami
píováděni zemních píací V těchto pásmech musí být před zahájením prací
prokazatelně seznámeny obsluhy stro]Ů a ostatni fyzické osoby, které budou zemní
práce provádět'

1.7.3 sesutí zeminy - strojné kopanó Výkopy musí být zajištény pfoti sesutí stěn výkopu
dostatečně pevným pažením. osoby se nesmí pohybovat V nezapaŽených výkcpech.
pokud toto netlpíaVUje technologický poslup zhotoVttele

1.7.4 Za;iŠtění výkopových pIacÍ - Výkopy na veřejných prostranstvích musí být zakryty'
nebo u okraje. kde hrozí nebezpeči pádu fyzických osob do výkopu, zajištěny
zábradlím.

SAFETY PRo s'r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
lel'lfax: +420 583 034 022, e_mai|: safetvpro@pIQsqÍďy.92, www.prosafetv.cz



SAFETY PR(}
$ 

'vji,'r{'8guPřcrY,ř 
A gEz ,lRAzU!

ac. ;fiiiiiilt:*.]
koordinátol BOZP na staveništi
tel.: 732 ''''}'ň:1'1ťj

e-mail:

Vysvětlení oznaČen í poloŽek X.Y.Z
X' ''' ' ' ' 'pořadova cislo zápisu
Y.'.'...''.'''''.číslo přísllŠného oddílu (1 _7)

Z. ' ' '. '. ' ' '. '..Óíslo po]ožky V Íárnci oddilu

Tento zápis jg součástí a aktualizací opatření Flán u BozP na staveništi

Příioha č. 1 p

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
lel.lÍax:. +420 583 034 022' e_mai|: safetypro@prosafetv.cz, www.prosaÍety.cz



SAFETY PR(}
s n#Í*'J.a.gŽP,gdjYjá A aaz u*AzU!

zÁPls z KoNTRoLNíHo
DNE BczP č.04

DATUM:
20.4.2021
MISTO:

StaVeniŠtě

$tavba: .,COV a kanalizace Buk"
Tetmín příš{ího KD BoŽP: bude upřesněno

Uča5tníc!:
Koo rd i n áto r BoZ P : $j:{'$:.'}:}'1
Zástupce zhotovite|e co|V|\iloDUM' spol. s r. o.: p. i:$,$l.:. p ;..i,.;Í.'il

1. Koordinace spo|upráce hlavního zhotovite|e a podzhotovjt3lu nebo osob jin-'rl pověřených
při přijímání opatření k zajištění BOZP

2.
.).

4.
5.
b.
7.

Dokumentace. kontrola dodrŽování Flánu BoZP
Prúběh ptací na sta'/enlšti _ slanovení času k provádění praci (haiřnonogram)
Kon|r:la zabezpeóer í s-aveí']iš:5
Koordinace bezpečnostních opatřeních' pcdnéty a technická opatření
KoniIcla slaveniště a provádiných prací, z1ištěná záVady a nedostatky

iŠiěná n
'a 

rizika

1. Koordinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jimi
pověřených při přijímání opátření k :a'i:štění BozP.

2. DokuÍ'Í'}entace, kontÍola dodržování P|ánu BozP

1.2.2 Zhotovitel coMMoDU|V' spo|. s r. o' předloŽil technologickó postgpy pro provádění
pracÍ z 112021, které Vypracoval lng.

' Provádóní hydroizolacÍ foliemi z měkÓenÓho PVC
. MontáŽprefabrikovanýchkonslrukcí

" Stavba prefabrikovaných Vodotěsných nádrŽí

" opevňování svahú
. Stavba Vodotěsných monolitických nádrŽí

' Stavba potrubí z ocelových trub
o PovrchovÓ Úpravy betonových konstrukcí, nátěry
n Betonářská práce
. Stavba vodovodního a kanalizačního potrubí
. Stavba potrubí z litinových trub
. Zemnípráce

' PaŽení
. Řízené horizoniáln í vrtání

Zhotovitel Cinnost na stavbě Pověřená osoba

COIVMODUM, spol. s r. o. HIavní zhotoviteI

fuliloslav š}k3 Výkopové práce ^T:-; ",'.1.i

SORESINA TRADE s.r.o.
Výkopové práce p ;;!i;S!*;

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,179 00 otomouc, |Č: 28571690
lel.lÍax: +420 583 o34 o22' e-mail: saÍelypro@Brosafetv.c4, www.prosafetv.QZ



SAFETY PR(} s }vjis'í "s'ť;pšcn/ř A agz ú&.Aza]

. [,1cn!áŽ9 šachet a ul!čních Vpus'ií 13

. Pck:ácika zámkovó dlaŽby

. lnsta|ace p|astových oken

. FrézovánÍ Vozovkových Vrstev za studena

. srněrcvé kácení slromu

. Zděnó kons1ru kce

" Postup moniáŽe lešen í
. Pozemní komunikace

Zástupce zňotoviteIe provede př3d eahájenim prací prokazatelné seznámení

zar'ésI.3'^ cu s technologickými postupy.

odoovídá: p' ].Í{.';:,i Termín: Neprodl*rě

řs.5žijiiZ!.Tůióá"]irotovitete doloŽi prok3Žaieiné seznáňeni všech praccvníkŮ

'l""ňň"rogi"Řyili 
óostupy (včetně subclodavat*lŮ. k'ieřl 'oudŮu provádět práce dle

těchto postupŮ)
odpovídá: p ť,ť'#;
9'4.2021 Nesplněno
?o'4'202'' Nesplněno

Termín: Neprodlenó

Plán BoZP * byl dne 19.3.2021 aktualizován koordinátorem BoZP -|
eóžP óvl u tištáne podobě předán zástupci zhotcvitele coMMoDUM'
č*iň'kterýzajistíseznámenípracoVníkúnastaVeniŠtisPlánem
BOZP.
óapo"iaa' p ,ť+;i1* eÍmín: Neprcdleně

Ýorilou prironoů'Ěiaňů 1sou doloŽené informace o pracovních a technologických

p".t'p.]tr,l zhotovitelu, 
'kiero pro realizaci stavby zvc]ili, o řeŠČni rizik Vznikajících při

iěchto postupech, vietně opatření přijatých k jejich odstranén1'

2.2'3 Hlavní zhotovite| bude V dostatečném předstihu informovat Koordinátora BoZP o

2.2.1

nástupu svých nových subdodavaielů
od povídá : p. l3Ť,;.:ř5 *'il]Í],rli

2.2.4 Zholovi::el předloŽí ..systóm bezpečné
odpovídá : p. :;t4r'.{ti{'

9.4.2021 Nesplnóno
20.4'?021 Ne5plněno

pi'ipomínek
od povídá : p. ;}š'dř;;i1i

3.PrůbéhpracínastavenjŠti-stanoveníóasukprovárlěnípraci{hatrnonogram}

4.3.1 Zhotovltg! předloŽil koordinátorovi BoZP harmonograrn praci pro stan-oveni času

potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých praci nebo Činnoslí * bez

Termín:Trva|e

práce' pro pouziti ieřábu a manipulaci s břemen /

Termín \eprodteně

Termín: Neprodleně

* 
SAFETY PRO s"'3 , PierovsXa l:+/OO, 779 00 Olomouc, lC: 28571690

te|.7Íax: +420 583 o34 o22, e-mail: saÍetypro@prosafety'cz' Wwy!'{I9sďc!yea



SAFETY PR()
s NÁM| aEzP€čNĚ A aEz Ú*AzU|

4. Kontrola zabezpečení sta\íeniště

4.4.í Staveniště ČoV bude oploceno mobilním op|ocením Vysokým '1 
,8 m. KanalizačnÍ stoky

a ostatnípracovní místa V zastavěném území budou zajištěna rnobilníml plotovými dílci
výšky minirnálně 1,8m. Krátkodobé práce a pláce mimo zastavěné Území obce lze
Výjimečně zajistit jinou Vhodnou Zábranou ve vzdálenosti VětŠí neŽ 1.5 m od hrany
výkopu, zamezující vstupu na staveniŠtě (násyp zeminy výšky 0'9 m. bezpeinostní
znaÓeni - výstraŽná páska' dílcové zábrany'. .). Zákaz VstUpU nepovolaným fyzickým
osobám musi být vyznačen bezpečnostní značkou na Všech Vstupech, a na
přístupových komunikacích' které k nim Vedou.
odpovídá: odpovědné osoby zhctovitelú Viz' bod 1

Nedostalecnó zajištěné staveniště proli Vstupu nepovo|aných osob a pádu osob do
výkopu na začátku obce _ Zajistit staveniště oplocenam Vysokým '1,B rn a označit
zákazem Vstupu na staveniŠtě
odpovídá: p řĚ;'ť*. Termín:Neprodleně
20'4.2021 výkop zasypán, zajištění staveniště bez závad

5. Koordinace bezpečnostních opatřéních' podněty a techílická opatření
2.5'1 Při paženíVýkÚpů pollŽivat dostatek paŽících boxu, tak aby pracovníci nevstupovali do

neZap3ženáho Výkopu.
odpovídá odpovědné osoby Zhoiovitelú Viz. bod 1

6. KonlÍola staveniŠ1é a prováděných prací, ziiětóné závady a nedostatky

1.6.1 Pracovníci nepoužívají předepsané ooPP - oděV s Vysokou Vidite|ností, ochrannou
přílbu
opatření: PouŽíva1 předepsané ooPP
odpovídá: p ip'--}'xii Termín: Neprodleně
23.3.2021 Cástečně splněno - pracovníci nepouŽívaj1 ochrannó přiIby

Termín: Neprodlené

Termín: Trvale

Termín: Trvale

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e-mail: safetvpro@orosafety.cz, www.prosaÍety.cz



SAFETY PR()
s ,tÁM! BEzPsČilĚ A atz ÚR.AZU|

1.6.2 Nejsou dodrŽeny bezpečnó sklony svahů dle předloŽeného technologického postupu

pró zemní práce bod 14. Hrozi uvolnění svahu a zasypání pracovníků

bpatření: Fři svahování VýkopŮ postupovat dIe předloŽeného technoIogického
postupu
odpovídá: p'itit'i'í;' p -t*#'l'{
20.4.2021 Nesplněno

Termín: Neprodleně

4.6.1 Pracovníci zhotovitele soREslNA TRADE s.r.o' nepouŽíva,ií předepsané ooPP *

ochranná přilba
opatÍení: používat předepsané ooPP dle schváleného Plánu BoZP
oipovídá: p.i'ii e*rq Termín: Neprodleně

4.6.1PracovnícizhotoviteleffilepoužívajípředepsanéooPP*ochranná
přilba
ópatření: používat předepsané ooPP dle schváleného Plánu BoZP
odpovídá: p.

7. Zjištěná nebezpečí a rizika

.l'7'1 Pohyb strojů a techniky - Nevstupovat do pracovních prostorů kolem stÍojů, které jsou

Vymezeny maximálním dosahem jejich pracovniho zařízení zvětŠeným o 2 m'

1 .7.2 PoíuŠení technické infrastruktury, ochranná pásma - Nezasahovat do ochÍanných
pásem vedení a V případě nutnosti provádění prací v ochranných pásmech ie nutné

bodrŽovat poc|mínky stanovenó správcem nebo provozovatelem technické
infrastruktury. S druhy vedení technického vybavení, jejich trasaml, popřípadě
hloubkou uIóŽení v obvodu staveniště, s jejich ochrannými pásmy a podmínkami

Termín: N

SAFETY Pno sJ o" PÍéiovská a3ai60, 779 00 olomouc, |Č: 28571690
tel./fax: +420 583 O34 022, e-mail: safetvpro@prosafetv.cz, U/ww.prosafetv.cz



SJTFETY PRO
s NÁMl sEzPEČNš A Bťz u&Azu!

pÍovádénízemních pracÍ V těchto pásmech musí být před zahájěním prací
prokazatelně seznámeny obslUhy strojú a ostatnífyzickó osoby. které budou zemní
práce provádět'

1.7.3 sesutí zeminy _ strojně kopáné výkopy musi být zsjiŠtěny píOti sesutí stěn výkopu
dostateČně pevným pažením' osoby se nesmí pohybovat V nez3paŽených výkopech,
pokud toto neupravuje technologický postup zhotoviteIe

1.7.4 Zajištěn' výkopových prací - výkopy na veřejných pÍostranstvích musí být zakryty,
nebo u okraje' kde hrozí nebezpečí pádu fyzických osob do Výkopu, zajištěny
zábradlím.

Bc.:*#ř.j$$*;
koordinátor BoZP na staveništi
tel.: 732
e-mail:

Vysvětieni označení poloŽek X.Y.Z
X ' ' ''' ooladov3 c'slozápisu
Y..'.'.''''.''.'čislo přísluŠného oddílu (1 -7)
z-''"'...'.' ....číslo poloŽky v rámci oddílu

Tento zápis ie součástí a aktualizací opatřeni Plánu BoZP na staven!šti

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, |Č' 28571690
tel'lÍax +42o 583 o34 022' e-mail: safetvpro@prosafetv.cz, WWW. prosaíelv.cz



SAFETV PR()
s rvlí"s'J šťŽPřcirg A agz ueAzu1

Z,qPIS Z KONTROLNIHO
DNE BozP č' 05

DATUM:
6.5.2021
MI$TO:

StaVeniŠtě

Stavba: ..COV a kanalizace Buk"
Termín příštího KD BoZP: bude upřesněno

tJĎastníci:
KoordinátÓr BOZP: Jan l]j].{:it
Zástupce zhotovite|e coMMoDU|V' spo|. s r. o : Ě'Ě':iÍxhřJií'r';Í*:;:ifiJ:

Program:
1 . Koordinace spolupráce hlavního zhotovile|e a podzholovitelŮ nebo osob jimi pověřených

při př;jímání opatření k ZajiŠiěni BOZP
2. Dokumentace. kÓntrola dodrŽování Piánu BOŽP
3. PÍŮbéh prácí na stáVeništi - stanovení času k provádění placi (harmonogram)
4. Kontroia zabezpečení staven iště
5. Koordinace bezpečnostn;.h opatřenich, podněty a technická opatřeni
6. Kontrola staveniště a prováděných praci' zjištěné záVady a nedostatky

Zhotovitel Cinnost na stavbě PoVěřená osoba

COMIVODUIV, spol. s r. o. HlavnÍ zhotoviteI ^ 
,i:-l iJ*

r-r1{ t:l !,L'l i'l 1 Výkopové práce

SORESINA TRADE s.r.o. Výkcpovó práce

1. KooÍdinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jimi
pověřených při při'jímání opatřeni k zajišténi BOZP.

2. Dokurnentace, kontrota dodrŽování Plánu BozP

1'2'2 Zholovild CO|VMODU|V' spol. s r. o. předloŽil technologické postupy pro prcvádění
pací z 112021 , kieré vypracoval lns,ĚD

. Prováděni hydroizoiací foliemi z rrrěkčenóho PVC

. N1onláŽpreíabrikovanýchkonstrukcí

. Stavba prefabrik3váných Vodotěsných nádrŽi
n Opevňování svahŮ
. Stavba vodotósných monoliiických nádrži
r Stavba potrubí z ocelových ÍUb
t PoVrchové úpÍavy betonových konstrukcí, nátěry
. Betonárské píáce
. Stavba vodovodnÍho a kanalizačního potlubí

' Siavba políubí z litinových trub
. Zemní práce
r PaŽení
. Řízené horiz{]ntátn í Vťtání

SAFETY PRo s'r.o.' Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
le|'lÍax: +420 583 034 022, e-mai|: safetvpro@orosafelv.cz, www. orosafetv.cz



SAFETY PRO
s ,ť'áMt tsEzPECfr€ A BEz u*Ázu'

. ,;lcniáŽe Šachet a uliČnÍcb Vpustí 13

. Pokládka Zámkové dlaŽby

' lnstalace plsstových oken
. Frézováni Vo:ovkových Vrslev za studena
n Směrové kácení stromlt
. Zdóné konstÍukce
r PostuP montáŽe lešení
. Pozemní komunikace

ZástUpce zhotovitele provede před zahájěním prací prokazalelné seznámení
zaměstnancÚ s technologickými postupy.
odpovídá: p :il:Ě'l''-,{}: Teřmín: Neprodiené
23'3 '2a21 Zástupce zhotovitele doloŽí prokazat€iné seznámení Všech pracovnikŮ
s t3chnologickýrn i postupy (Včetně sUbdodavatelŮ. kteří budoU prcvádět práce dle
iěchto postupú)
Odpovídá: p ;ť.ii'j}je
6.5.?021 Nesplněno

Termin: Neprodlene

2.2'1 Plán BOZP - by| dne 19,3.2c2'1 aktualizován koÓrdinátorem BOZP -

odpovídá: p.rjjiířťřJ Termín; Neprodleně
Volnou piílohou Plánu jsou doloŽené iníormace o pracovních a technologických
postupech zhotovitelů, kleré pro realizaci stavby zvolili' o řešení rizik Vznikajicich při
těchto postupech' VČetně opatření přijatých k jejich odstranění'

2.2.3 Hlavní zhotovitel bude V dostatečnám př3dstihu inÍormovat Koordinátora BOZP o
nástu pu svých nových subdcdavatelŮ
odpovídá: pl]7i- :'Í;Ťť' j.:$.;:lij Termin: Trvale

2.2.4 zholovitel předloŽi 
',systém bezpečné práce'' pro pouŽití jeřábu a manipu|aci s břemeny

odpovídá: p. 1Ť';.';'i&' Termín: Neprodleně
9.4.2021 Nesplněno
6.5'2021 Nesplněno

3. Plúběh prací na siaven!šti * stanovení času k prováděni přací {harmonogřam)

5.3'1 Zhotovitel předloŽil koordinátorovi BoZP haÍmonoglam pracÍ pro st3noveni času
potřebnóho k bezpeÓnému prováděníjednotlivých prací nebo činností - bez
připomínek
0dpovídá: p',}]xi#;*' Termín: Neprodleně

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 o|omouc, IČ: 2857']690
te|./fax: +420 583 034 o22' e-mail: saÍetypro@prosaÍely.cZ, WWW.prosaÍetv.cz



SAFETY PRc)
s ilÁAil EgzPgčNĚ A agz u#Ázv!

4. Kontrolazabezpečanístaven'ště

5-4.1 staveniŠtě ČoV buoe oploceno mobilním oplocením Vysokým 1'B m. Kanalizační stoky
a ostatni prácovni rnísta V zastavěném úzerní budou zajištěna mobilními pIotoVýP|i dílci
výŠky minimálně 1,8m. Krátkodobé práce a práce mimo zastavěné území obce lze
výji:'nečně zajistit jinou Vhodnou zábranou ye vzdálenosti větŠí neŽ 1'5 m od hrany
Výkopu, Zamezujicí Vstupu na stavenrště (násyp zemlny výšky 0.9 m. bezpečnoslni
značení _ výstraŽná páska, dílcové zábrany'' '). Zákaz Vstupu nepovolaným fyzickým
osobám musí být vyznačen bezpeinostní značkou na vŠech Vstupech, a na
příslupových komunikacích, které k nim vedou.
Odpovídá: odpovědné osoby zhotovitelů viz. bod 1 Terrnín: TrvaIe
Nedostatečně zajiŠtěné staveniŠtě píoii Vstupu nepovo|aných osob a pádu osob do
Výkopu na začátku obce - zajistit staveniŠló oplocením Vysokým 1'8 m a oznáčit
zákazem vstupu na staveniště
odpovídá: p. !iíf}}l
5'5'2021 bez závad

Termin Neprodlene

5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
2'5'1 Při paŽéníVýkopŮ pouŽíVat dostatek pažících boxu, tak aby pracovnícl nevstupova|i do

nezapaŽeneho výkopu.

6. Kontřola staveniště a prováděných prací, zjišiěné závady a nedostatky

1.6.2 NejsoLl dodrŽeny bezpečnó sklony svahů dle předloŽeného technologického postupu
pro zemni práce bod 14. Hrozi uvolnění svahu a zasypání pracovníkú
opaiření: Při sVahoVání Výkopů pÓstUpoVat dle předloŽeného technologickóho postupu
odpovídá: p.iJŘ*i.1 p :i.:.ř$is'si Termín: Neprodlené
6.5.2021 Nesplněno

4.6.1 Pracovníci zhotovitele SoREslNA TRADE s.r.o. nepouŽíVaji předepsanÓ ooPp -
oehranná přilba
opatření: pcužíVat předepsané oOPP dle schváleného Plánu BoZP

odpovidá odpÓVědné osoby Zhotovi'lelŮ viz' bod 1 Termín: Trvale

odpovÍdá: n.Ě{L{g1g' Termín: Neprodlenó
6'5'2021 Nésplněno

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
Iel.lÍax: +420 583 034 022, e-mall: safetypro@prosafety.cz, WWW.prQsafetv.cz



I

I

SAFETY P]IO
s NÁ!w, BEZPEaNĚ A 8€z riRAzU!

4.6'1 Pracovníci zhotovjt.le ]V]iloslav M]atÚš nepouŽívají předepsané ooPP * ochranná
přilba
opatřenÍ: pouŽivat předepsané ooPP d|e schváleného Plánu BoZF
odpov íd á : p. {:it"ji';j
5.5'2021 Splněno

Termin: Neprodleně

7. Ziištěná nebe:pečí a rizika

1.7.1 Pohyb sÚojů a techniky - Nevstupovat do pracovnich oroslorú kolem Stlo.jů, ktelé jsou
Vymezeny maximá!ním dosahern je]ich pracovního zaříZeflízvětšeným o 2 m'

1.7'2 Porušení technická inÍrasi.uktury, ochranná pásma - Nezasahovat do ochrannych
pásem Vedení a V přÍpacě nutnosti provádění prací V ochranných pásmech je nutné
dodrŽovat podmínky stanovené správcem nebo provczovatelem technické
infrast!-uktury. S druhy Vedenítechnickóho vybavení, jejich trasami, popřípadě
hloubkou uloŽeni v obvodu staveniště, s jejich ochrannými pásmy a podmínkami
plovádění zemních prací V těchto pásmech musí být před Zahájením prácí
prokazatelně seznárneny obsluhy si.ojů a ostatní ýzické osoby. které budou zemní
pIáce prováděi'

1.7.3 sesutí zeminy - strojně kopané Výkopy musí být zajištěny protj sesutí stěn Výkopu
dostatečně pevným paŽením. osoby se nesmí pohybovat V nezapaŽených výkopech'
pokud toto neupravuje technologický postup ZhotÓVite!e

1.7.4 ZajiŠtěni Výkopových praci * výkopy na Veřejných prostíanstvích musí být zakryty,
nebo u okraje, kde hrozí nebezpečí pádu fyzických osob do výkopu, zajištěny
Zábradlím.

sc. si'::l**i?Í-*'*
koordinátor BoZP na staveništi

VysVěilení označení poIoŽek X.Y.Z
X'''.''' ' '. ' ' 

po;adové cislo zápisu
Y'''.'.''''......Číslo příslušného oddílu (1 _7)

Z'.......'.'' '...číslo po|oŽky V rámci oddílu

Tento zápis je součásti a aktualizací opatření Plánu BozP na stavéništi

SAFETY PRo s.r.o', Přerovská 434160,779 oo olomouc, lČ: 2B571690
|el.lÍax: +42o 583 034 022' e-mail: saÍelypro@orosafetv.cz' Wwlufigsalcly.az



ZAPIS Z KONTROLNII..NO
DNE BozP č' 06

DATUM:
18.s.2021
MIST

staVeniště

Stavba: ,,COV a kanalizace Buk''
Termín příštího KD BOZP: bude upřgsněno

SAFETY PÍlo
$ jvli*í' €,s3Přcťř A agz ÚRAzUt

1. Koořdinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jimi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 olomouc' lČ' 28571690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e-mail: saÍetvpro@prosafetv.cZ' Www-pÍasalclY.cZ

Učasiníci:

Program:
1. Koordinace spolu práce hlavn ího zhotovitele a podzhotovitelŮ nebo osob jimi pověřených

při přijímání opatření k zajištění BOZP
2. Dokumentace, kcntrola dodrŽovánÍ Plánu BoZP
3. PrŮběh prací na staveništi * stanovení času k provádění prací (harmonogram)
4. KonLroIa z a bezpečen i staV3nista
5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
6. Konti'ola staveniŠtě a prováděných prací' zjiŠtěné záVady a nedostatky
7. Ziiš'těná nsbezotĎí a rizika

ěřen h r! rmani k zaiištění BoZP.
Zhotovitel cinnost na stavbě PoVěřená osoba

COMMODUM, spol. s r. o. Hlavní zhotovitel
iiYSi:;

!-- -irii jj--i: +i'.., 1,; VÝkopoVé práce *s

SORESINA TRADE s.r.o. Výkopovó práce ,,l.r"L'rH



SAFETV PRO s NÁMl sřzPEčNĚ A aaz uxAzl'1

2. Dokurnentace, kontrola dodržování Plánu BOZP

1.2.2 Zhotovitel COMMODUM' spol. s r. o. př*ci|oŽil technclogické postupy p|o ;:rováděnÍ

pra.í z 1l2o21, které VypÍacoval lns.am'
Provádéní hydroizolací foliemi z měkóeného PVC

. llontáŽ preíabrikcvaných konstrukci

. Stavba prefabrikovaných Vodotósných nádrŽ'

" opevňování svahú
. Stavba vodotěsných monolitických nádrži

" Stavba potrubí z ocelových trub

. Povrchové úpravy betonových konslrukci' nátěry

. Betonářské práce

. Stavba Vodovodního a kan3lizaČního potrubí

. Stavba potrubí z litinových trub

. Zemní práce

" PaŽení
. Řizene horizontaln i Vrtání

" fu1ontáŽe šachet a uliónich vpusti '13

. Pokládka zámkové dlaŽby

. lnsta]ace plastových ok-'n

" Frézováni Vozovkových Vrstev za studena
. srněrové kácení stromú
. Zdóné konstrukce
. Postup montáŽe leŠení
. Pozemni koín Ll nik a ce

Zástupce ZhotoviteIe provede před Zahájením prací prokazateIné seznamen!

ZaměStnancu . 1966n9l6gickým; postupy.

óJp."l,:l, p.*L**;: - Termín: Neprcdleně.

áďá:oiizaď,iiňě?i-rotovltele doIoŽi pIokazatslné seznámení vŠech pracovniků

.l".ňňorogi.loy*i postUpy (Včetně subdodaVatelú, kteři budou provádět práce dle

téchlo postllpů)
odpovídá: p. {*,iŠ.ř:
18.5'2021 Nesplněno

Terrnín: Neprodleně

2.2'1 Plán BOZP - byl dne 19.3.2021 aktuali3ován koordjnátorem BoZP - Jan':$]iiid. Plán

aóžÉ uýr v tištáné podobě přeclán zástupci Zhotovitele CoMMoDUM' spot. -}i!;ffi
g;;;l'..15ii"r. "q.l63b ťs'é3' který zajistí seznámeni pracovníků na staveniŠti s Plánem

BOZP.
óap_oviaá: p.:Í:'ii}}:'; Termín: Neprodleně

Ýot'nou pntonoi riánů 1.ou doloŽenó infotmace o pracovn1ch a technologických

ó""i'ň.j.r-1 zhotoviteIů,'která pro realizaci stavby zvolili. o řeŠenl rizik vznika1ících při

ioctrto postupecn, včetně opatřeni přijatých k jejich odstranění'

2.2.3HlavnízhotovitelbudevdoslaiečnómpředstihuinformovatKorrdinátoIaBoZPo
nástupll svých nových Šubdodavatelil
óap"'"luJip **t'ps,''ř1;,:rii:il Termín: Trvale

2'2.4ZhotovilelpředloŽí',systámbezpečnépráce.'propoirŽitijeřábuamanipulacrsbjemeny-'-' ' a;;;;iJal p. i:lt'',s'í;' TéImín: Neprodleně

ffisqrco,ils oo olomouc, lc: 28571690

tel'lÍax: +42o 583 034 o22, e-mail: saÍelpro@pro9afetv'cZ, WWW'prosďetv'cZ
2



SI\FETY PRO
s r*í*'' s,ř'aJ',řs'vg A g.E' u*Azul

9.4'202-l Nesolněno
18.5'2021 Nesplněno

3. PÍůběh prací na staveništi - stanovení času k provádóní prací {haiÍnonogřám}

5.3.1 Zhototyitel předloŽiI koordinátorovi BOZP harmonogťam praci prc stanovení času
poiřebného k bezpečnému prováděn í jednotlivých prací nebo Činností - bez
připominek
odpovídá: p.:řě*.Ťíi

4. Kontlola zabezpečeni slaveništrá

Termín: Trva|e

Termín: Trvale

Terrnín: Neprcdleně

5.4.1 Staveniště ÓoV bude oploceno mobilním opiocením Vysokým 1.s m. Kanalizační stoky
a ostatní pracovní místa V zastavěném území budou zajištěna ftrobilními piotovými dilci
výŠky minimálně 1'Bm. Krátkodobé práce a práce mimo Zastavěné územi obce lze
výjimeině Zajistlt jinou VhŮdnou zábranou V€ Vzdálencsti většÍ neŽ '1.5 m od hrany
výkopu, zamezující vsiupu na staveništó (násyp zeminy Výšky 0'9 m, bezpečnostní
značenÍ - VýstraŽná páska, dilcové zábrany'. .\. zákaz Vstupu nepovolaným Íyzickým
osobám musí být vyznáčen bezpečnostní značkou na VŠech Vstupech, a na
přístupových komunikacích, kte.é k nim Vedou.
odpovídá: odpovědnó osoby zhotovjtelů viz. bod 1

18.5'20?1 bez závad

5. Koořdinace bezpečnostnich opatřeních' podněty a techítická opatření
2'5'1 Při paŽení Výkopů po!ŽíVat dostaiek paŽících boxu, tak aby pracovnici nevstupova|i do

nezapaŽeného výkopu.
odpovídá odpovědné osoby zhotovitelŮ viz. bod 1

6. Kontlo!a stavéniště a prováděných pťací, ziištěné závady a nedostatky

1.6.2 Nejsou dodrŽeny bezpečné sklony svahů d|e předloŽ*ného technologickóho postupu
pro Zemní práce bod 14. Hrozi uvo|něnÍ svahu a zasypání pracovnÍku
opatření: Při svahováni VýkopŮ postl'povat dle předIoženého techno|ogickóho postupu
odpovÍdá: p.Íi,s':*sli p i;'t!*.,*ii: Termin: Neprodlenó

SAFETY PRo s.r.o.' Přerovská 434160,779 00 o|omouc, lČ: 28571690
Iel.lÍax: +420 583 034 022' e_mail: salgtvoro@prosafetv.cz, WWW.prosafetYe4 

D



-

SAFETY PN{)
s NÁJw| sEz?€ČNě A ggz Ú*AzU:

4.6.1 Pracovníci zho'tovit€le soFlEslNA TRADE s.r.o. nepouŽiVaji předepsané ooPP -
ochran ná přilba
opatření: pouŽiVat předepsané ooPP dle schválenéhc Plánu BOZP
odpovidá: p ;{fiíEi;;
18.5.2o2'| Splněno

Te.rnín; NlepÍodleně

7. Zjištěná nebezpeČí a rizika

1.7.1 Pohyb strojů a techniky - Nevstupovai do pracovních prostolŮ kolem stro.jů' které jsou
Vymezeny maximálnírn dosahem]ejich pracovního zařizenízvětŠeným o 2 m.

1.7.2 PoruŠeni technické infrastruktury' ochranná pásma - Nezasahovat do ochranných
pásem Vedeni a v připadě nutnosti provádění přací V ochranných pásmech je nutné
dodIŽoVat podmínky stanoVené správcem nebo provozovateIem iechnické
infrastruktury. S druhy vedenítechnickÓho vybavení, jejich trasami, popřípadě
h|oubkou uloŽeni V obvod|l staveniŠtě' s Jejich ochrannýrni pásmy a podmínkami
provádění zemních píací V těchto pásmech musí být před zahájením prací
prokazatelně seznámeny obsluhy strojŮ a ostatni fyzickó osoby' které budou zemní
práce provádět.

1.7.3 sesutí zeminy - strojně kopané Výkopy musí bý'i zajištěny pfoti sesutí stěn Výkopu
dostatečně pevným paŽeníň. osoby se nesmí pohybovat V nezapáŽených Výkopech,
pokud toto neupravuje technoIogický postup zhotovitele

'l.7.4 ZajiŠtění výkopových praci _výkopyna Veřejných pÍostranstvích musi býl zakryty,
nebo u okraje, kde hrozí nebezpečí pádu fyzických osob do výkcpu' zajiŠtěny
zábradlim'

6.7.1 ManipuIace s b}řemeny' pád břemene _ osoby nesmí pohybovat pod zavěšeným
břemenem. ZdVihaci zaříZenÍ smí obsluhoval potrze opráVněná osoba {eřábnik)'
Prováděni uvazování břemen srní provádět pouze opfáVněné oso!:y (vazači) a
pouŽívané vazací prostředky musí být bez závad a pravidelně kontrolované'

ac. ffi:ť'ti1.t$"}]l
koordinátor BoZP na staveniŠti
tel.:

VysVětlení oznaiení poloŽek X.Y.Z

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e_mail: 54[plyp1otQg994|e'ý.c4, www.prosafetv.cz



7-

SAFETY PR('
s 

^ÍÁMl 
BEzPEčrrš A agz ÚRAzUl

X'''...'.'.''''''pořadové Óíslo zápisu
Y.. '. ' ' '. '. '...'.Óíslo přísluŠného oddílu (1'7)
Z.'...,.'''...'''Čislo poloŽky v rámci oddílu

Tento zápis je součásti a aktualizací opatřéní Plánu BoZP na staveništi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc' lc: 2a571690
tel./fax: +420 583 034 022, e_mail: saÍetvpro@orosaÍetv.cz, WWW.ugsqlelY.cZ



sÁFETY PRe
s NAM| BEZPECNĚ A BEz ÚRAzu!

ZAPIS Z KONTROLNii.iO
DNE BozP č. 07

DATUM:
3.6.2021
MISTO:

StaVeniště

Stavba: ,,Čov a kanalizace Buk''
Termin přištiho KD BOZP: bude upřesněno

Uěastníci:
Koo BoZP: i*{*:*!i*i
za clqpse i!9.o!!919.ff i,ii::i;-i
Program:

'1 . Koordinace spolupráce hlaVního zhotovltele a podzhotovjleiú neboosob jimi pověřených
při přijímání opatřeni k Zajištění BOZP

2. Dokumentace' kontrola dodrŽování Plánu BOZP
3. PrŮběh piací na stavenišii - stanove.rí Ďasu k provádání prací (harmonogram)
4. Kontrola zabezpečení staveniŠtó
5. Koordinace bezpečnostnich opatřeních. podněty a technická opa|řenÍ
6. Kon1rola staveništé a prováděných prací, zjištěné ZáVady a nedostatky
7. Ziištěná n-.bezoečí a r|zika

't. Koordinace spotupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jirni
véřených lman I ní k tění BoZP.

Zhotovitel Činnost na stavbě PoVěřená osoba

COMMODUM, spol. s r. o. Hlavni zhotovitel
íi]' 't-{jí.'' i:,;i
.; .1!'rf !f '. ;,

i;i*l;"'ťís...i..{ť':1 VÝkopoVé 9ráce | ,-j,' -. : .. t

SORESINA TRADE s.r.o.
Výkopové práce

;l.l i'n-":& ;

2. Dokumentace, kontřola dodrŽováni Plánu BoZP

7 '2''| Plán BOZP * byl dne 19'3.2021 akiuálizován koordinátorem BOZP * ffj;{1ffil. Plán
BOZP byl v tiŠtěné podobé předán ŽastÚpcl Zhotoviiele CoMMoDUM, spol. -fllk
ir*ř*ii (tet. l ii;;i,'l), kteri za]isti seznan-]9ni pracovníkú na staveniŠti s Plánem
BOZP.
odpovídá: p :#3ťlť Terrnin; Neprodleně
Voinou přílohou Plánu jsou doloŽené informace o pracovnÍch a technologických
postupech zhotovitelů, které prÚ rěalizaci stavby ŽVolili' o řešení rizik Vznikajícich při

iěchto postupech' Včetně opatření přijatých k jejirh odsťaněni'

7.2.3 HlaYni Zhotoviie| bude v dostateÓném předstihu informovat Koordinátora BoZP o
náslupu sVých noVých Su bdodaVate]Ů
od povíd á : p. :dsi.,ťiiiii1::;3Ýs Termín: Trvale

2.2.4 Zholovilel předloŽí ,,systórr'] bezpečné práce'' pro polŽitíjeřábu a manipulaci s břemeny
odpovídá: p. ř#:R:t'

3.6'202] Nesplněno

Téínrín: Neprodleně

SAFETY PRo s.r.o', Přerovská 434160' 779 00 o|omouc, lC: 28571690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e-mai|: safelvpjo@prosaÍety.cz, WWW.prosafetv.cZ



,

s,.\FETY PRO
s s/"éíe.í' 'g'řEPSčNĚ A sťz ýxxzal:

3. Plůbéh prací na staveništi * stanovení Ďasu k provádění p.aci {harmonoElam}

7.3.1 Zhotovitel předloŽil koolcinátorŮvl 3oZP haťmoncgrám pÍací prc sl3ncvgn1 čssu
potřebného k bezpečnému prováděníjednotlivých piaci nebo činnosti _ bez
připomínek
od pÓv ídá : p. .:xťť',fi'r:

4' KontroIa zabezpečení staveniště

Termín: Trva|e

Termín: TrVale

Termín: Neprodleně

7.4.1 StaveniŠtě Čov bude oploceno mobilnirn opiocenim Vysokým 1,B m. Kanalizačni stoky
a ostatn, pracovní místa V zastavěnóm Území budou zajištěna mobilnírni ploto,lými dílci
Výšky rninimálně 1,Bm. Krátkodobé práce a práce mimo zastavěné Území obce |ze
výjimečně Zajistit ]inŮu Vhodnou Zábranou ve vzdálenostl Větši neŽ 1 ,5 m od hrany
Výkopu, ZamezujícÍ Vstupu na stáVeniŠtě (násyp zeminy výŠky 0,9 m, bezpečnostní
znáčení - VýstlaŽná páska, cílcovó zábrany' ' '). Zákaz Vstupu nepovolaným íyzickým
oscbáň musí být vyznaČen bezpečnostníZnačkou na VŠech Vstupech, a na
přístupových kornunika'ích. které k nim Vedou.
odpovÍdá: odpovědné osoby zhotovitelu V|z. bod 1

3'6'2021 - bez závad

5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatře í
2.5.1 Při paŽení výkopŮ pouŽívat dostalgk paŽících boxu, tak aby pracovníci nevstupovali do

nezapaŽeného výkopu.
Odpovídá odpovědné osoby zhotovitelu viz' bod 1

6. Kontrola stavenišlě a prováděných p.ací' zijštěné závady a nedostatky
3'6.2021 * bez závad

7. Ziišténá nebe:pečí a rizika

1.7.1 Pohyb stícjů a techniky '. Nevstupovat do pracovních prcstorů kclern stÍojÚ, které jsou
Vymezeny maxiínálním dosahem jejlch pracovniho zařízení zvětŠeným o 2 m.

1.7.2 PoruŠeni technickó inírastruktL]ry, ochranná pásma - rui|asanovat'oo ochranných
pásem vedení a v případé nutnosti provádění prací V ochranných pásmech ]e nutné
důdržovat podmínky stanovenó spráVcem nebo proVozoVateIem technické
infrastruktury' S d!'uhy Vedení iechnického vybaveni. jejich trasami, popřÍpadě
h|oubkou uloŽeni V obvodu staveniŠtě' s jejiČh ochrannýrni pásnry a podmínkami
prováděni Žemních prací V těchto pásmech musí být před zahájením prací
prokazate|ně seznámeny obsluhy strojú a ostatni f./zické osoby' které budou zemní
práce provádět.

1'7.3 sesuií zeminy * strojně kopané Výkopy musi být ZajiŠtěny proii sesuti stěn Výkopu
dÓsÍatečně p*vným pažením. osoby se nesmí pohybovat V nezapaŽených Výkopech'
pokud toto neupravuje technoIogický po9tUp zhotoViiele

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 0o olomouc, lČ: 28571690
tel.lÍax: +420 583 034 022' e-mail: safetvpro@prosafetv.cz, WWW.pÍosaÍetv'cz



I

SÁFETY Přto
s ,tÁMl sEzPťCttÉ A aaz u*Azut

1.7.4 Zajiš1ění Výkopových přací * Výkopy na veřejných prosiranstvích musí být zakíyty.
nebo u okraje, kde hrozí nebezpeči páclu fyzických osob do výkopu, zajištěny 

' "

zábradlím.

6.7.1 |Vlanipulace s břemeny, pád břemene - osoby nesmi pohybovat pod zavěŠeným
břemenem. Zdvihací zařízsní smí obsiuhovat pouze oprávněná osoba (ieřábnik),
Provádění uvazování břemen smí provádět pouze oprávnéné oscby (vázači) a
pouŽívané VaŽací prostředky musí být bez závad a pravidelné kontrolované.

ac f$ffiffii
koordinátor BOZP na staveništi
tel.{t#.,{'}.Ť{
e-mail:t!!filrrlmr

Vysvěttení označenÍ poloŽek X.Y.Z
X' ''''.'.''''' pořadové čÍslo zápisu
Y. '.... '.. '. '.' ' 'čislo příslušného oddílu (1-7)
Z'.... '. '. ''' ' '..číslo položky v rámci oddílu

Tento zápis je součástí a aktualizací opatření Plán u BozP na staveništi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc' tČ: zg57i690
lel.ltax: +420 583 034 022, e-mail: safetvpro@prosafetv.Qz, www.prosafetv.cz



SAFETY PIT{}
s ťiMJ 'BgŽPgťs'g .4 agz {3*AzU!

zÁPls z KoNTRoLNíHCI
DNt tsozP č.08

DATUM:
18.6.2021
MISTO:

S|aV3niŠiě

Stavba: ''Čov a kana|lrace suk''
TermÍn příštího KD BoŽP: bucie upřesněno

uěastnici:
Koo BoZP : !i!.*ťi;P.,.t

zhotovitele:
Program:

1. Koordinace spoIupráce hlavního zhotcvltele a podzhotovjtelÚ nebo osob jimi pověřených
při přijímánÍ opatřeni k zajištěnÍ BOZP

2. DokUměntace. kon'lrola dodrŽování Plánu BOZP
3. Průběh prací na staveništi * stanoveni času k plovádění pra.í (harmonogram)
4. Kontrola zabezpečení staveniŠtě
5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
6' KcniÍola stavenišiě a prováděných prací, zjištěné ZáVady a nedostatky
7' Zllštěna nebezoeči a rIzik3

1. Koord!nace spolupráce h!avniho zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jimi
e iřnáni opatřeni k za tsOZP

Zhotovitel cinnost na staVbě PoVěřená osoba

COMIVODUIV, spol. s r. o. Hlavní zhotoviteI iil1*xi*;1ř"u*,

;",'!] t i,r:' jijiii'}$Ť Výkopové práce

SORESINA THADE s.r.o.
Výkopové pfáce

tóní

2. Dokumentace, kontÍola dodřŽoi/ání Plánu BOZP

8.2'1 Plán BOZP_byl dne 19.3'202] aktualizován koordinátorem BOZP -ti!{;}}'$. Plán
BoZP byl V tiŠtěnó podobě předán Zástupci zhotovitele CoMMoDUM, spol' *{m(
l* ''.:]j:*;'.: (tel. i'**x$ 951)' který zajistí seznámení pracovnikŮ na stáVeniŠti s Plánem
BOZP.
Odpovídá: p 'ij::i:řÍ#q Telmin: Neprodleně
Volnou přílohou Plánu jsou doloŽené informace o pracovních a techno|ogických
postupech zhotoviteiŮ, kleÍé pro realizaci stavby ZVolili' o r8šení riŽik VznikajÍcich při

těchto postupech' Včetně opatření přijatých k jejich odstranění.

8.2.3 HlavnÍ Žhotovltel bude v dostateÓném předstihu informovat Koordinátora BoZP o
náslu pu sVých noVých subdodaVatelÚ
odpovídá: p.$;{:jt*' i.ř.}-$:!+:; Termín: Trva|e

2.2.4 Zhotovilel předloŽí ,'systém bezpečné práce" pro pouŽitÍ jeřábu a manipu|aci s břemeny
odpovídá: p'ťr]ii:$*' Terrnin: Nsprodleně
9.4.2021 Nesplněno
18.6.2021 Nesplněno

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lC: 28571690
tel.ifax: +420 583 034 022, e-mail: safetyple(Oprosafetv.cz, www.plQsafetv.cz



šÁFETY pÍl{}
s NÁMr BEZPEčNĚ A BEz ÚRAZU!

3. Průběh prací na staveništi - stanovení času k provádění píací {harmonogíaín)

8'3'1 Zhoiovilel předloŽil koordinátoÍcvi BoZP harmonogram pra.í pro stanoveni čgsu
potřsbného k bezpečnému prováděníjednotljvých praci nebo Óinností - bez
připomínek
odpovídá: T3rmín: Neprodleně

4. KontÍo|azabezpečenístaveniště

8.4.1 staveniště ČoV bude oploceno mobllnÍm oplocením vysokým 1.8 m. Kanalizační stoky
a ostatní pracovní mista V Zaslavěném území budou Za.lištšna mobilnÍmi ploto,lými dílci
výšky minimálně '1'8m. Krátkodobé pÍáce a práce mirno Z3stavěné Územíobce lze
Výjimečně zajistit jinou vhodnor: Zábranou Ve VzdáIenosti Vě1ší neŽ 1,5 m od hrany
výkopu, zamezujÍcí vslupu na staveniŠtě (násyp zeminy Výšky 0,9 m, bezpeČnoslni
Značení- VýstÍažná páska. dílcové zábrany'. .)' Zákaz Vstupu nepovolaným Íyzickým
osobám rnusí býl VyznaÓen bezpečnostniznačkou na Všech Vstupech, a na
přístupových komunikacích, které k nim Vedou.
odpovídá: odpcvědnó osoby zhotovitelŮ viz. bod 1

18.6'2021 Nedostatečně :ajiŠtěné staveniště, výkop proti pádu osob v obci
Opatření: Výkopy zajišťovat mobilníÍn op|oeením tak, alry bylo zabráněno pádu
osob do výkopu
0dpovídá: odpovědné osoby zhotovitelů viz. bod 1

Třvale

5. Koordinace bezpečnostních opatřeních, podněty a technická opatření
2.5.1 Při paŽenívýkopů pouŽivat dostalek paŽícich boxu, tak aby pracovnici nevstupovali do

nezapaŽeného Výkopu.
Qdpovídá odpovědné osoby zhotovite|ů viz. bod 1

p.íť]i**

Téťmin: TrVa|e

Termín: Trvale

Termín:

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 oo olomouc, lČ: 28571690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e_mail: safetvpro@prosafetv.cZ, WWW.prosafety.cz



SÁFETY pn{}
s NAM| BEZPEčNÉ A aEz ÚRAzUt

6. Kontřolá stáv3ništá á pťováděných píací, zjištěné záVady a nedostatky

7. Ziišténá nebezpečí a Íizika

1.7.1 Pohyb stroju a techniky * Nevstupovat cjo pracovníČh prostoru koiern stro],l, k|eré jsou
Vymezeny maximálním dosahem jejich pracovniho ZařízeníZVětŠeným o 2 m'

1'7.2 PoruŠení technickó infiastluktury, ochranná pásma - Nezasahova1 do ochranných
pásem vedení a v případě nutnosti provádění praci v ochranných pásmech je nutné
dod.ŽoVat podmínky stanoVené správcem nebo proVozoVatelem technické
infrastruktury' S druhy vedení't€chnického Vybavení, je]ich trasami, popřípadě
hloubkou uloŽení v obvodu stavěniŠtě' s jejich ochrannýma pásmy a podmínkam1
prováděnízernních prací V těchto pásmech musí být před zahá.jením píací
prokazatelně seznámeny obsluhy Strojů a ostatni fyzické osoby, kteró budcu zernní
práce provádět.

1.7.3 Sesutí zeminy - skojně kopané výkopy musí být zajištěny pÍoti sesutí stěn Výkopu
dostatečně pevným paŽením. osoby se nesrni pohyboval V neŽapaŽených výkopech,
pokud toto neupravuje technoIogický postup zhotoviteie

1'7.4 Zajištěni Výkopových prací - výkopy na Veře'jných prostranstvích musí být Zakryty'
nebo u okraje, kde hrczí nebezpečí pádu fyzickýČh osob do výkopu' Zaj'Štěny
zábrad|ím'

6'7.1 |\/anipu|ace s břomeny' pád břamene - osoby nesmí pohybovat pod zavěšenýnr
břemenem. Zdvihací zařízení smí obslr:hovat pouze oprávněná osoba {eřábník)'
Provádění UVazoVání břemen smi provádět pouze oprávněnó osoby (Vázač;) a
pouŽívané vazacÍ proslředky mUsi být bez závad a pravidelně kontrolované'

Bc. :';'..T.i{:r#:
koordinátor BOZP na staveništ!
tel.: 732 řffii-Y+'ie-mail:ffi

'l8.6.2021 Bez podstatných závať

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
lel'lÍax'. +420 583 034 022' e-mail: safetypro@prosaÍetv.cz, WWW.prosafetv.cz



šAFETY pR(}
s NÁM] aEZPEčIýĚ A aEz Ú*AzU!

Vysvětlení označení poloŽek X.Y.Z
X''' '' ''''''''.'pořadove óislo zápisu
Y. ' ' ' '. ' ' ' '. ' . ' '.číslo příslušného oddílu (1-7)
Z' '. ' ' ' ' '. '.. '. '.Číslo poloŽky V rámci oddílu

Tento zápis je součástí a aktualizací opatření Plánu BozP na staveništi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lc: 28571690
tel.lÍax: +420 583 034 022' e-mail: saf etvpro@prosafetv.cz, www.prosafetv.cz



SAFETY P]T{}
$ Jr'#íí'íJ š€.ř''g'ťg '4 8€z a*Azut

ZAPIS Z KONTROLNIHO
DNE BozP č' 09

DATUM:
30.6.2021
MISTo:

StaVenlŠ!Ď

Stavba; ..COV a kanatizace Buk"
Termín příštího KD BOZP: bude ulrřesněno

UĎastníci:
Koo BoZP:;$širy}Ýd:i:
4qslqqcg"h o19!,1919.p,s:ir:i
Přogram:

1. Koordinace spolupráce hlavního zholov'te|e a podzhotovitelú nebo osobjimi pověř:ných
při přij'mán! opataeni k zaj!štění BOZP

2. Dokumentace, kontrolá dodrŽování Plánu BOZP
3. Prúi:ěh prací na siaveniŠti - stanovení Času k provádění plací (harmonogram)
4. Kontroia zabezpeč3n í stav3niŠtě
5. Koordinace bezpečnostnich opatřenich' podněty a technická opaiřeni
6. Koniro|a slaveniště a prováděných prací' zjištěné záVady a nedostatky
7. Z|ištěná nebezoeói a rizika

1. Koordinace spolupráce htavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob.}imi
man k záiištěni BoZP'

Zhotovitel Cinnost na stavbě Pověřená osoba

COMMODUM, spol. s r. o. HIavní zhotoviteI
p.Í.!*ťťi:

i.{;','..'-i:f--:n

Výkopovó práce I:: ti., /l

SORESINA TRADE s.r.o.
VýkopoVé pfáce

_:i r: +ii .r'

2. Dokumentace, koniro!a dodrŽování Plánu BOZP

9.2'1 Plán BOZP * byl dne 19.3.2021 aktualizcván koordinálorem BoZP -I*'|*:;Ť. Plán
BoZP byl v tištěnó podobě předán zásttlpci Žhotovitele CoMMoDUM' spol'

'il;:itiii (tet. 777 $..tri 951)' který Zajistí seznárnení pracovníkŮ .a siaveništi s Piánem
BOZP,
odpovídá: p. i*:b4* Teřmín: Néprodleně
Vclnou příiohou Plánu jsou doloŽené inÍormace o pracovních a technologických
postupech zhotovitelÚ, kteró pÍo realizaci siavby zvolili, o řešenÍ rizik Vznjkajících při
těchto postupech, VČetně opalření při1atých k je1ich odstranění'

9'2.3 Hlavní ZhotovjteI bude v dostateČném předstihu informo'rat Koordinátora BoZP o
náslu pu sVých nových subdodavatelŮ
odpovídá: p ť.ř.ll.{|;iř.".:i}$'*,]$ Termin: Trvale

9.2.4 Zhotovitei předloŽi ,,sysiám bezpečnó práce'' pro pouŽiiÍ jeřábu a manipuIaci s břemeny
o d povídá : p. :*ii*:H,'
9.4.2021 Nesplněno
30.6.2021 Splněno

Termín: Neprodleně

SAFETY PRo s.r.o.' Přerovská 434160,779 00 o|omouc, |Č: 28571690
lel.lfax: +42o 583 034 022' e-mail: safelypro@prosaÍetv.cz' WWW.prosaÍetv.cz



sAFETY p]tÓ
E NÁ{ylt ggzPEČrrĚ A atz a*.azu!

3. Průběh praei na staveništi - stanovení času k provádění prací {harmonograrn)

9'3.1 Zhotovitel předloŽil koorcinátJrcvi BoZPharmonogram
potřebného k beapeČnému proVáděn í jednotlivých praci
připomínek
o d povídá : p. tít}.si:l

prací pro sianoven Í času
nebo činností - bez

Termin: Neprodleně

Termín: TrvaIe

4. Kontlola zabezpečení staveniště

8.4.1 Stavenišiě ČoV bude op|oceno rnobilním oplocenim Vysokým 1.B m. Kanalizační stoky
a ostatní pracovní místa V zastavěném území budou ZajištĚna rnobilními plolovými dílci
VýŠky min'málně 1,8m, Krátkcdobé práce a práce mimo zastavěné ťlzemí obce lze
výjimečně zajistit jinou vhodnou zábranou Ve Vzdáienosti Větší neŽ 1.5 m od hrany
výkopu, zamezujici vstupu na slaveniště (násyp zeminy výŠky 0,9 m, bezpečnosini
značení - výstražná páska, dílcové zábrany'. .). 7ákaz vstupu nepovolaným Íyzickým
osobárn rnusí být vyznaÓen bezpeČnostni značkou na Všech vstupech, a na
příslupových komunikácich. která k nim Vedou.
odpovídá; odpovódné osoby zhotovitelŮ ViZ. bod 1 TéÍmín: TrVa|e
18.6.2021 Nedostatečně Zajišténé staveniŠtě, Výkop pfotj pádu osob V obci
opatření: Výkopy Zajišťovái mrbilním op|ocením tak, aby bylc zabráněno pádu osob
do výkopu
30.6.2021 staven]Ště během ádění ištěno střeŽéním pracovníků

5. Koordinace bezpečnostnich opatřeních, podněty a technická opatřeni
2.5.'| Při paŽení Výkopú pouŽÍVat dÓstátek paŽÍcích boxu, tak aby pracovnici nevstupova|i do

nezapaŽeného Výkopu.
odpovídá odpovědné osoby Zhotovitelť] viz' bod 1

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160'779 00 o|omouc, lČ: 28571690

2



l

5ÁFETY pRo
s NÁMl Bgz?Eč^lĚ A aEz u&Azu!

6. Kontrola stavěniště a prováděných prací' ziištěné závady a nedostatky

7. Zjištěná nebezpečí a rizika

1.7'', Pohyb stro.jŮ a techniky - Nevstupovai do p.acovních prostorŮ kolem strojů. které.jsou
Vymezeny maximálním dosahem j€jich pracovního zarÍzení zvětšeným o 2 m'

1.7.2 PoÍušení technické infrastruktury, ochranná pásma - Nezasahovat do ochranných
pásem Vedení a v případě nUtnosti provádění pÍací V ochranných pásmech je nutnó
dodrŽovat podmínky stanoVené spráVcem nebo proVozovatelem technické
infrastruktury' S druhy vedeni technického vybavení' jejich trasami, popřípadě
hloubkou uloŽeni V obvodu staveniště, s jejich ochlannými pásmy a podmínkami
provádění zemních prací v téchto pásmech musí být před zahá]enim praci
prokazate|ně seznámeny obsluhy strojů a ostátní íyz|cké osoby' které budou zemní
práce provádět.

'l.7.3 Sesutí zeminy - strojně kopanó výkopy musí být zajištěny proti sesutí stěn výkopu
dosiateÓně pevným paŽením' osoby se nesmí pohybovat V nezapaŽených Výkopech,
pokUd toto neupravuje technologický postup zhotovitele

1.7.4 Zajištění výkopových pfací - Výkopy na Veřejných prostranstvích musí být zakryty,
nebo u okraje, kde hrozí nebezpečí pádu íýZických osob do výkopu' zajiŠtěny
zábradlím'

6'7.1 Manipulace s břemeny' pád břemene - osoby nesmí pohybovat pod zavěšeným
břemenem. ZdVihací Zaříz€ni smí obs]uhovat pouze oprávněná osoba (eřábník).
Provádění uVaZoVání břemen smí provádět pouze oprávněné oscby (Vazači) a
pouŽívané Vazací prostředky musí být bez závad a pravidelně kontrolované'

Ř^ c.E].:'ij-{í)::}J'"v' i: úi.'\*;.\...r,' '.'

koordinátor BOZP na stavenišii

VysVětlen i oznaÓeni poloŽek X.Y.Z

- bez závad

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 oIomouc, lČ: 28571690
lel.ltax: +420 583 034 022' e-mail: safetypro@prosaÍety.cz, WWW.plQsa[gb/.cz



I

I

SAFETY PIIO
s ,IÁMl BEzPEčt{š A EEz Ú*AzUl

X'... ' ' ' '.... -., 'pořadové čÍslo zápisu
Y''' '.' ''' ' ' '...číslo příslušného oddílu (1-7)
Z'.. '...''.' ' ' '. 'čislo poloŽky v rámci oddilu

Tento zápis je součástÍ a aktualizaci opatření Plánu BoZP na staveništi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 o|omouc, lČ: 28571690
Iel.lÍax: +420 583 034 022' e_mail: saÍetvpro@prosafetv.cz, WWW.prosaÍelv.cZ



sÁFET.lf PRo
s n#Í'Ťíí sggPss$/,É A a€z u*Azat

UAPIS Z KONTROLN:IiCI
BNr BoeP č. 10

DATUM:
13.7.2021
MISTO:

Staven!ště

5tavba; ,'ČOV a kanalizace Buk''
Telmín příštího KD BOZP: bude upřesněno

Učásaní'i:
xoo BozP: fffri$$;g
Zástupce zhotovitele: p' iť,t{ii
PÍogram;

1 . Koordinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotov|telů nebo osob .jimi pováiených
při přijímáni opatření k zajiŠtění BoZP

2. Dokumenlace, kontro!á dodžoVání Plánu BoZP
3. PrŮběh prací n3 $taveniŠti - stanovení času k provádění p.ací (harmonogram)
4. Ko.trola zabezpečeni StavgniŠté
5. Koordinace bezpečnostnich opatleních, podněty a technická opatřeni
6. Kontrola staveniště a prováděných praci, zjištěné závady a nedostatky
7. ZiiŠtěná nebezoeČí a rizika

1. KooIdinace spoíupráce h|avního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jimi
man: o ní k zaiištění BOZP.

Zhotovitel Cinnost na stavbě Pověřená osoba

COIVMODUM, spol. s r. o. Hlavní zhotoviteI :':''i :na{š:} .:

r$:*i];*i.#i:,li Výkopové práce iť:-?l.i';';

SORESINA TRADE s.r.o.
Výkopové práce :fi:'ť :;1'..

2. Dokumentace, kontrola dodrŽování Plánu BOŽP

9.2.1 Plán BOZP - byl dne 19'3'2021 aktualizován koordinátorem BoZP -* ig,$. P!án
:i{,:::',_{ bvt V tiŠtěné podobě předán Žástupci Zhotovltele coMMoDUM, spót. --t
i'rjl**.":: (tet. 777 š,ť',::?$i' který Zajistí seznámeni pracovníkŮ ná staveništj s Plánern
BOZP.
Odpovídá: p iilí1ř;ř Termin: Neprodleně
Volnou př{lohou Plánu jsou doloŽené informace o pracovních a techno|ogických
postupech zhotovilelú, které plo 13aljzacj Stavby zvolili, o řešení íizik Vznikajícich pi'i
těchto poSlupech. Včétné opatření přijatých k jejich odstranění,

9.2.3 Hlavní Zhotovite| bude v dostateónérn předstihu informovat Koorclinátora BoZP o
nástupu svých nových subdodavalelú
odpovídá: p *i{r.ís íf'{' .iťa Termín:Trvale

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160' 779 00 olomouc, lČ: 2857']690
lel.lÍax: +420 583 034 022' e_mai|: saÍetypro@prosaÍety.cz' www.prosafetY.cz



SAFETY PR(}
s ilÁMl Bgz?ťčNš A a€z uRAzU!

3. Průběh prací na staveništi - stanovení óasu k prováděni prací {harmonogram)

10.3.1 Zhotovitel předloŽil kocldÍná1orovi BoZP harmonogram praci pro stanoveni časll
potiebného k bezpečnému provádění jednotlivých praci nebo Činnosti - bez
nžinnminalz

Odpovídá: p.*:,*;íŤ" Terrnín: Neprodleně

4. KontÍola zabeu peóeni staveniště

10'4.1 StaveniŠtě ČoV bude oploceno mobilním oplocením Vysokým 1,8 m. Kanalizační stoky
a ostatní pracovní místa V zastavěnóm Území budou zajiŠtěna mobi|nírni plotovými dilci
Výšky minimálně 1,Bm' KÍátkodobé p.áce a práce mimo zástavěné území obce |ze
výjimečně zajistit jinou Vhodnou zábíanou Ve Vzdálenosti Větší neŽ '1 ,5 m od hrany
Výkopu, Zamezujíci vstupu na staveniš1ě (násyp zeminy Výšky 0,9 m, bezpeČnostní
značení- VýstraŽná páska, dilcové ZábÍany'. .\. Zákaz vstupu nepovolaným íyzickýnr
osobám musÍ být Vyznačen bezpečnostnÍ značkou na VŠech Vstupech, a na
přístupových kornunikácich' které k nim Vedou'
odpovídá: odpovědné osoby ZhotovÉelú ViZ' bod '1

13.7.2021 běz závad
Termín: Trvale

5. Koořdinace bezpočnostních opatřenich, podněty a technická opatřeni
2.5.1 Při paŽení Výkopů pouŽíVat dostatek paŽících boxu, tak aby pracovníci nevstupovall do

nezapaŽeného Výkopu.
odpovídá odpovědné osoby zhotovitelÚ viz' bod 1 Termín: Trvale

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ' 28571690
tel.lÍax: +42o 583 034 022' e-mail: saÍetvpro@prosafetv.cz, www.orosaÍetv.cz



s NÁlWt BgzpgČ^lĚ Á a€z aR,*zU!
5AFETY PÍt{l

6. Kontro|a staveniště a prováděných prací, zjištěné závady a nedostatky

10.6.1 Praccvníci zhotovitele coMMoDUM, spol. s r. o. nepouŽívají cchranné
opatření: používa1 ochranné přilby dte Plánu BoZF a technologických

přilby
post$pů

0dpovídá:

7' Zjištáná nebezpečí a rizika

1.7.'| Pohyb strojů a techniky - Nevstupovat do pracovních prostorŮ koiem strojŮ. ktelé jsou
Vymezeny maximálnÍm dosahem jejich pracovního zařízenízvětŠenym o 2 m'

1.7.2 PoÍuŠení technické lnírastruktury, ochranná pásma - Nezasahovat do och]"anných
pásern vedení a v případě nLltnosli provádění pracÍ v ochranných pásmech je nutné
dodrŽoVat podmínky stanoVené správcem nebo provozovatelem technicki
infraslruktury. S druhy vedenílechnického vybaveni, je]ici} trasami, popřípadě
hloubkou uloŽení v obvodu staveniŠtě, s jějich ochrannými pásmy a'podminkarni
provádění zémních prací V těchto pásrnech musi být před zahájením prací
prokazatelné seznámeny obsjuhy stro.jú a ostatní fyzické osoby' které budou zemní
prace provádét'

1.7'3 sesutí Z€miny * strojně kopané výkopy musí být Z.ljštěny proti sesutí stón výkopu
dostatečně pevným paŽením' osoby se nesmÍ pohybovai v nezapažených výtopecn,
pokud toto neupravuje technologický postup zhotoVitele

1.7.4 Zajištěn í-výkopových prací *výkopyna veřejných prostranstvích musÍ být zakÍyty.
nebo u okraje, kde hrozi nebezpečí pádu fyzických osob do Výkcpu, za}ištony ' '
zábradlím'

6'7.'| Manipu|ace s břemeny' pác břemene * osoby nesmí pohybovat pod zavěšeným
břemenem. Zdvihací Zařízení smi obsluhovat pouze oprávněná osoba Úeřáb;ík).
Provádění uvazování břemen smí provádět pouze opráVněné osoby (vJzači) a
pouŽivané Vazaci pÍostředky mLlsí být bez závad a pravideině kontroLoVané.

SAFETY PRo s'r.o., Přerovská 434160'779 00 olóňóUa;jč: 2s5'i690
Íel.lÍax: +420 583 034 022, e_mai|: saÍetvpro@orosafetv.cz, www.prosaf etv.cz



I

I

šAFETY P]t(}
s NÁMl gEzPgctlÉ A gEz ÚRAzu!

Bc. Ť+i{iqť.Éí1jl
koordiná1or BoZP na stavenišii
tel.: 732 íjt'ihl#É']e-mailff!

VysVě1lení oznaÓení poloŽek X.Y.Z
X' '''''''' ' ' ' ' 

pořadové číslo záplsu
Y'..... ... .. ' . '..číslo přisluŠného oddílu (1-7)
Z'.'.. '. '. ' '. '. '.číslo poloŽky v rámci oddílu

Tento zápis 'ie součástí a aktualizací opatiení Plánu BozP na staYeništi

SAFETY PRo s.r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lC: 28571690
\e|'lÍax-. +42o 583 o34 022, e-mail: saf etvpro@prosafety.qz, WWW.prosaÍetv.cZ



SÁFETY Px{}
s jt#í/gí' sgŽP,fcn/g.* s€ř ílj?x'u{'J

ZAPIS Z KONTROLNIHO
DNE tsozP č' 11

DATUM:
27 .7 .2021
MISTo:

siaV3niště

Stavba: ,,COV a kanatizace Buk"
Termín přištího KD BOZP: bude upřesnéno

Učastníci:
KOO Boze:ffijjll$S

Program:
'1 . Koordinace spoIupráce hlavniho Zhotovitele a podzhotovitelŮ neboosob jimi pověřených

při přijímáni opatiení k Zajrš:ění BoZP
2. Dokumentace. kontroia dodrŽování Plánu BOZP
3. PrŮběh prací na staveništi * stanovení Času k provádění ptací (harmonogram)
4. Kcnlrol3 zabezpečení staveniště
5. Koordinace bezpěčnostních opatřeních, podněty a technická opatřenÍ
6. Kcntlola stavcništó a plŮVáděných praci, Zjištěné záVady a nedostatky
7. ZiiŠtěná nebezoeČi a rizika

1. Koordinace spolupráce hlavního zhotovitele a podzhotovitelů nebo osob jirni
h mant o k ištění BozP.

Zhotovitel Cinnost na stavbě PoVěřená osoba

coÍM|VoDUlV' spol. s r. o. Hlavní zhotoviteI
n il' il--J,,

P' '11\'.1_;:,:,:.:ffili'ŠŤ VÝkopovó práce

SORESINA TRADE s.r.o. VýkopoVé práČe

2. Dokumentace, kontrola dodržováni Plánu BOZP

11'2.1 Plán BOZP - by| dne 19.3.2021 aktua'izován koordinátorem BOZP -lřř.':ll|i;1l. Plan
BoZP byl V'tiŠtěni podobě piedán zásttlpci Zhotovite]e CoMMoDU|\/lšpo|. _Ň
}.j..i.:,t;t (tel. 777 ,í':ii951)' kt3rý zajisti seznámení pracovniku ná staveniŠt] s Piánem
BOZP.
Odpovídá: p.ln Termín: Neprodleně
Volnou přílŮhou PlánLl jsou doložené inÍormace o pracovnich a technologických
postupech zhotovitelÚ, které pro realizaci stavby zvoliii, o řešení íi:ik Vznikajících přj
těrhto postupech' včetně opatíení přijatýÓh k jejich odstranóní'

11.2.3 Hlavní zhotcvitel bude V dostateČném předslihu inÍormovat Koordinátora BoZP o
nástu pu sVých nových subdodavalelú
odpovídá: p. *1j-'Ě.{ t{šl.,j:;i1'!,i Termín: Trva|e

SAFETY PRo s'r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690
|el.lÍax'. +420 583 034 022' e-mail: safetvpro@prosafelv'cz, WWW.prosaÍelv.cz



š/{FETY Pno
s NÁMt sťzzÉČilĚ A B€z uRAzUl

3. Průběh píací na stavaništi - stanovění óasu k prováděni prací {harmonogram)

11.3.1 zhotovitel přecloŽil koordináiorovi BoZP harmonogram prací prc stanovení času
potřebnáho k bezpečnómu provádění jednotlivých pracÍ nebo Óinnosti _ bez

4. KontÍola zabezpečaní stav.ř'tiště

1o.4.1 Staveniště ČoV bude oploceno mobilnim oplocenim Vysckým 1,8 m. Kanalizační stoky

a ostatní pracovní míSta V zastavěném Území budou ZajÍšiěna mobilními plotový'mi dílci

VýŠkyminlmálně']'8m'KÍátkodobépráceaprácem]moŽastavěnéÚzemíobcelze
vy]imeenezajistiljinÚuVhodnouzábranouVaVzdálenostiVětšíneŽ1,5modhrany
víiopu, zamázujiói vstupr"r na staveniště (násyp zeminy výšky 0,9 m' bezpečnostni.

značini - výstraŽná pásk3, dilcovó ZábÍany'. '). Zákaz vstupu nepovolaným fyzlckým

osobám rnusí být Vyznačen bezpečnostniZnačkou na VŠech Vstupech, a na

připomínek
o d pov ídá : p. !i*"jii'.ť

přístupcvých komunrkacich, které k nim vedou.
odpovídá: odoovědné osoby Zhotcvitelů viz' bod 1

27.7.2o?1 bez závad

nezapaŽenóho VýkopU.
0dpovídá odpovědné o5oby ZhotcvitelÚ '/iz' bod 1

Teťmín: NeprodIeně

Termín: Trvale

Termín: Trvale

5. Koordinace bezpečnostních opatřénich' podněty a technická opatřen:
2.5.1 Při paŽeni výiopŮ pouŽivat dosta{ek paŽí.ích boxu, tak aby pracovníci nevstupova|i do

SAFETY PRo sJ.o ' 
Piérávs'<á 434160,779 00 olomouc, lČ: 28571690

le|.lÍax: +42o 583 o34 022, e-maiI: safďypro@prosaÍetv'cz' WWW.prosafety'c?



šÁFETY FRo
5 ťá*'7sggP,sct'É A atz uxAzu!

6. Kontřola staveniště a přováděných přací' zi!štěné ŽáVady a nedostatky

10.6.1 Píacovníci Zhotovite|e co|VMoDUlV' spol. s r. o. nepouživgjí ochÍanné přilby
Opatiení: pouŽivat ochranné přilby dle Plánu BOZP a tschnologických poslupů
odpovidá: p .,i''#L*li p ,*.'}ť::it Termín: Nepro.iiené
27 .7.2021 Nekontrolováno

10.6.1 Provedena kontřola ádá zhotovitele ,i**$*- bezzávad

7. ZjiŠtěná neb.zpeči a rizika

1.7.1 Pohyb strojů a techniky * Nevstupovai do pracovnÍch pfostorú kolem strojŮ' kteró jsou
Vymezeny maximálním dosahem jejich pracovního zaříZenízvětšeným o 2 m.

1.7.2 Porušení technlcké inírasiruktury, ochranná pásrna ' Nezasai]ovat do ochranných
pásem vedení a V případě nUtnosti prováděni prací v ochranných pásmech je nUiné
dodrŽovat podmínky stanoVené spíáVcem nebo proVoZoVateIem technické
inÍrastruktury. S druhy vedenítechnickóho vybaveni' 'jejich trasami, popřÍpadě
hloubkou ulcŽení V obvodu staveniště, s jejich ochránnými pásmy a podminkami
provádění Zemníth praci V {ěchto pásmech musí být před zahájenim pfací
prokazate|ně seznámeny obsluhy slrojŮ a ostatni fyzickó osoby' které budou zemni
práce pÍovádě1'

1.7.3 SesutÍ zeminy - sirojně kopané výkopy mr-rsí být zajišiěny proti sesu{í stén Výkopu
dostatečně pevným paŽením. osoby se nesmÍ pohybovat V nezapaŽených výkopech,
pokud toto neupravuje technoIogický postup zh01rVit€le

1.7.4 Zajištění výkopových prací _ výkopy na Veřejných prostrgnstvích musÍ být zakryly,
nebo u okraje, kde hrozi nebezpeČí pádu fyzických osob do Výkopu, zajištěny
zábradlím'

6.7 '1 Manipulace s břemeny, pád břemene _ osoby nesmí pohybovat pod zavěšeným
břemenem. Zdvihací zařizeni smi obsluhovat pouze opráVněná osoba (jeřábník)'
Provádění uvazování břemen smí provádět pouza oprávněné osoby (Vazači) a
pouŽíVanó Vazaci prostředky mUsi být bez záVad a pravidelně kontrolované'

SAFETY PRo s'r.o., Přerovská 434160,779 00 olomouc, lČ: 2857-]690
lel.lfax: +420 583 034 022, e_mail: safelvpro@orosaÍety.cz, WWW.prosaÍetv.cz



5ÁFETY P1l{t
s NÁMl BEzPEc^tš A a€z ÚRÁzul

ac.;$$ffiffi
koordinátor BOZP na staveniŠti

L:i;Jibffiry"
Vysvětlení označ€nl poioŽek X.Y'Z
X'' '..''' '. '. ' 'poiadové óislo zápisu
Y'....'.- ' ' '' '. '.číslo příslušného oddílu (1-7)
Z' '' ''' '' ' '''....Číslo poloŽky v rámci oddílu

Tento zápis je součástí a aktualizací opatřeni Plánu BozP na staveništi

SAFETY PRo s.r.o.' Přerovská 434/60, 779 00 olomouc, lC: 28571690
lel.l'tax'. +420 583 034 022, e-mail: saf etypro@prosaf etv.cz, WWW.prosaÍetv.cz


